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• Голяма коравина
• Голяма динамична и статична товароносимост
• Висока точност
• По-добро качество на обработените повърхнини

• Опростени конструктивни решения
• Намаляване на производствените разходи
• Надеждност при работа, използвайки 
  ефекта “магнитосъпротивление”
• Приложение при MONORAIL - сачмени и
  ролкови интегрални направляващи

SCHNEEBERGER AG
Lineartechnik
St. Urbanstrasse 12
CH - 4914 Roggwil

info-a@schneeberger.com
info-bg@schneeberger.com

- Направляващи
   - Търкалящи и плъзгащи лагери
      - Кабеловодещи вериги и кабели
         - Редуктори и моторредуктори
            - Съединители и други компоненти за машиностроенето ...

      Всичко, което Ви е нужно е …

              Атлас Техник ЕООД 
www.atlas-technik.com

SCHNEEBERGER - технология
за превъзходни комплексни решения

Атлас Техник ЕООД
al_popoff@atlas-technik.com

тел./факс:   +359-2-859 76 81
моб.: +359-885-232595
         +359-897-981669

 

HI-FLEX КАБЕЛИ И КУПЛУНГИ

И

TOTALTRAX СИСТЕМИ

ГОТОВИ ЗА МОНТАЖ КАБЕЛОВОДЕЩИ ВЕРИГИ С КАБЕЛИ И КУПЛУНГИ

Опит – Нови продукти - Комплексни решения - Склад

www.atlas-technik.com



Издател: 
Машиноинтелект ЕООД
e-mail: elmach2@gmail.com
www.mbe-bg.com
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Българската Асоциация 
на Електротехника-
та и Електрониката 
(БАСЕ Л),  в близкото 
минало с името Камара 
на електротехниката 
в България (КЕТБ),  е 
националната орга-
низация на фирмите 
от сектора на елек-
тротехническите и 
електронни продукти, 
както и на поддостав-

чиците на части, елементи и възли за тях. Основана 
е през 1994 г. и в нея доброволно членуват производ-
ствени, търговски, инженерингови, консултантски, 
научно-изследователски фирми с общ брой заети 
около 13500 души, с 500 млн. евро продажби при над 
50 % износ. Електротехническият сектор в България 
има солидни традиции, 120 годишна история и 
трайно присъствие на световните пазари. Оценка 
за възможностите на сектора са успешните инвес-
тиционни проекти на авторитетни компании като 
ШНАЙДЕР, ФЕСТО, АББ, ХЮНДАЙ, ЛИБХЕР, СИМЕНС, БОШ, 
СПАРКИ, и др., които са също членове на Камарата. По 
примера на западно-европейските гилдии с вековна 
история Българската Асоциация на Електротехни-
ката и Електрониката (БАСЕЛ) е естествено и необ-
ходимо сдружение на частните фирми в условията 
на свободния пазар и в съответствие с целите на 
Европейския Съюз. БАСЕЛ е гласът на сектора в диа-
лога с държавната администрация и синдикатите. 
БАСЕЛ е представителят на българския сектор в 
контактите с бизнеса в Европа и света. През м. ап-
рил 2006 г., още преди присъединяването на България 
към ЕС, БАСЕЛ беше приета за член на най-автори-
тетната европейска асоциация на инженерните 
индустрии ORGALIME, като ние сме единствената 
асоциация от Югоизточна Европа, представена в 
Брюксел и това ни възлага ролята на естествен 
център и координатор на различини инициативи 
в региона. Представители на Асоциацията участ-

ват вече в редица институционални структури в 
Брюксел. БАСЕЛ има дългогодишно сътрудничество 
с индустриални асоциации и организации в Германия, 
Италия, Балканските страни, Русия, Китай, Корея. 
Дейността на БАСЕЛ, спазвайки строго принципите 
за ненамеса в конкуренцията на свободния пазар, има 
следните приоритети:
1. Да подпомага фирмите в стремежа им да се 
интегрират в европейската индустрия и да се 
утвърждават на глобалния пазар като повишават 
своята конкурентноспособност, включително и с 
успешни проекти чрез еврофондовете. 
2. Да съдейства за привличането на чуждестранни 
инвестиции, за производствено коопериране и за 
трансгранично сътрудничество. 
3. Да подпомага фирмите в тяхната иновационна и 
маркетингова дейност. 
4. Да съдейства за успешно прилагане на европейска-
та нормативна уредба в сектора, като същевремен-
но активно участва в нейното развитие. 
5. Да съдейства за изграждане на модерен вътрешен 
пазар, освободен от опасни и вредни продукти на 
фирми-фантоми. 
6. Да съдейства за постигане на висок професиона-
лизъм и авторитет на управленските кадри на фир-
мите, за изграждане на лоялни и етични отношения 
в индустрията.
За постигане на тези цели БАСЕЛ: 
- Изгражда сътрудничества с национални и междуна-
родни асоциации и търси контакти с чуждестранни 
фирми за партньорство с българските. 
- Организира бизнес форуми и посещения в страната 
на чуждестранни фирми и експерти, презентации на 
чуждестранни фирми, нови продукти, технологии 
и машини, провежда международни семинари и 
конференции. 
- Организира участието на фирми чрез собствени или 
колективни щандове и посещения на международни 
изложения като Хановерския Панаир, Z-Лайпциг, 
Лайт&Билдинг (Франкфурт),  АВТОМЕ ХАНИК А 
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списание

(Франкфурт), ЕЛЕКТРОНИКА&ПРОДУКТРОНИКА (Мюн-
хен), ИНТЕЛ (Милано), Пловдивски Пролетен и Есенен 
Панаир, ЕЛТЕХ (София) и др. 
- Организира бизнес пътувания и срещи на български 
специалисти в чужбина, участие на конференции и 
кооперационни борси. 
- Участва със свои експерти в работата на коми-
сии, работни групи и консултативни съвети към 
държавни и обществени органи, както национални, 
така и европейски, разработва и внася предложения 
за изменения на нормативни актове. 
- Организира центрове за професионално обучение с 
цел ползване на европейския опит и ноу-хау. 
- Провежда информационни семинари по европейско 
и национално техническо законодателство, нови 
продукти и технологии. 
- Издава печатни и електронни информационни, 
каталожни и справочни материали, практически 
ръководства.
- Прави проучвания, анaлизи и прогнози на състоя-
нието и тенденциите в сектора. 
В следващите години БАСЕЛ ще продължава да разши-
рява своята активност, обслужвайки фирмите от 
секторите на електротехниката, електрониката, 
авточастите, поддоставчиците на елементи, 
части и възли. Тези сектори, които поради дългата 
си история и традиции, имат всички шансове и са 
длъжни да бъдат основата на бъдещата българска 
инженерна индустрия като част от европейската. 
БАСЕЛ развива своята дейност с екип от висококва-
лифицирани специалисти в секретариата и голям 
брой експерти, работещи по конкретни проекти. 
Финансирането се осигурява от доброволния членски 
внос на фирмите, спонсорство и експертно участие 
в редица проекти. Върховен орган на управлението 
е Общото събрание, в което са представени всички 
членове с равни права, избиращо Управителен съвет 
с Председател. БАСЕЛ е активен член и партньор на 
националните работодателски организации - Бъл-
гарска стопанска камара, Асоциация на индустри-
алния капитал, Българска търговска и промишлена 

палата и др. Асоциацията поддържа информационно 
наситен интернет сайт и издава електронен бюле-
тин. Развитието и дейността на БАСЕЛ се ръководи 
от разработената с наше активно участие “Стра-
тегия за развитие на електротехниката в България 
до 2013 г.”, утвърдена от министъра на Икономика-
та, Енергетиката и Туризма. Стратегията беше 
разработена с участието на широк кръг експерти 
на индустрията и държавната администрация под 
ръководството на германски съветници и с подкре-
пата на германското правителство. Този документ 
подчертава значението на сектора за българската 
индустрия и икономика. От няколко години БАСЕЛ има 
годишни планове за съвместни мероприятия с МИЕТ.
Електротехническата индустрия е от ключово 
значение и за цялата европейска икономика, което 
се подчертава и от публикуваната през м. 2008г. 
европейска програма ЕЛЕКТРА, разработена от 
авторитетен екип под ръководството на г-н 
Ферхойген. В разработката на тази европейска 
програма участва и експерт на нашата Асоциация 
като единствен представител на индустрията от 
югоизточна Европа.
Световната икономическа криза засегна в голяма 
степен нашия сектор, който е доставчик на оборуд-
ване за строителството, автомобилната индус-
трия и всички инженерни сектори. Дълбоките корени 
и утвърдените традиции на електротехниката у 
нас, високата квалификация на специалистите и 
техния опит за справяне с предизвикателствата 
са основата на нашата увереност, че българската 
електротехника и електроника ще излязат от кри-
зата още по-силни и значими в общата европейска 
индустрия.

Bulgaria, 1407 Sofia, P.O.Box 76
tel.: +359 2/  9633532, 9633437

fax: +359 2/ 9630727
e-mail: bcee@itp.bg

www.bcee-bg.org
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Фирма HOPPECKE е сред водещите 
производители в света на акумулатор-
ни батерии. „Готи” ООД е официалният 
партньор на немския производител за 
българския пазар и предлага пълна гама 
индустриални батерии, зарядни устрой-
ства, системи за складиране на енергия, 
комплексни енергийни системи и реше-
ния според изискванията на клиента.

Гамата индустриални батерии включва 
най-масовият тип батерии за съхране-
ние на енергия - оловно-киселинните. Те 
са добре познати на пазара и се отлича-
ват с изключително дълъг експлоатацио-
нен живот и надеждност. Използват се 
за съхранение на енергия практически 
навсякъде и във всякакви приложения 
- в електроцентрали /ВЕЦ, ТЕЦ, АЕЦ/и 
подстанции; за соларни и вятърни пар-
кове, OFF/ON Grid системи; в телекому-
никациите и радиокули; в железниците и 
градския транспорт; в охранителни, кон-
тролни и сигнализационни системи; за 
всякакви машини – за електрокари, по-
чистващи машини, голф колички, кара-
вани, лодки; за военната индустрия и др.

Геловият тип батерии, също толкова из-
вестен на пазара, намира приложение 
във всички сфери на индустрията и бита. 
Предимството им пред оловно-киселин-

ните е, че са необслужваеми – не е необ-
ходимо да се доливат с вода, имат значи-
телно по-малко отделяне на изпарения, 
което от своя страна намалява изисква-
нията за вентилация на помещението, 
където се съхраняват батериите. 

Патент на HOPPECKE е т.нар. АкваГен Ре-
комбинаторна система за оловно-кисе-
линните батерии, която се монтира вър-
ху самата батерия и по характеристики 
ги доближава до геловите батерии – на-
малено отделяне на газове и електро-
литни изпарения и с до 50% по-ниски 
разходи за вентилация на помещението, 
значително удължени интервали на об-
служване и удължен живот на батерия-
та, поради константната електролитна 
плътност.

Никел-кадмиевите батерии се предпо-
читат при по-тежки условия на рабо-
та, тъй като са изключително устойчи-
ви на високи температурни амплитуди, 
вибрации, имат много дълъг живот над 
25г., отличават се със значителна елек-
тро-химична устойчивост и механична 
здравина. 

Най - съвременната технология са ли-
тиево - йонните батерии. Тези батерии 
имат изключително много предимства 
пред всички останали – значително 

HOPPECKE е Вашият партньор за постигне 
на енергийна ефективност и независимост
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по-малки по размери и тегло, имат живот 
около 2500 цикъла, частичен заряд и ра-
зряд е възможен без ограничение, много 
бързо зареждане на батерията в рамките 
на един час, не отделят емисии, без ни-
какво обслужване. Технологията на лити-
ево - йонните батерии се развива бързо 
и в близко бъдеще се очаква да започ-
нат да изместват стандартните батерии в 
много приложения. 

Нова технология, която HOPPECKE пред-
лага, е т.нар. горивна клетка, която про-
извежда електрическа енергия. Горив-
ната клетка се захранва с водород и 
посредством химичен процес произ-
вежда енергия. Клетката работи еднак-
во добре както с водород, така и с метан 
и пропан - бутан, но най – изгодно е с 
водород, тъй като цената му е изключи-

телно ниска. Тя разполага със собствен 
мултифункционален цветен дисплей, за 
наблюдение и контрол на процесите в 
нея. Една такава клетка дава автоном-
ност на енергийната система.

Ново енергийно решение, което започ-
ва да навлиза на българският пазар, са 
т.нар. „енергийно-токови складове”. В За-
падна Европа се използват от години, а 
сега и в България, особено със скорош-
ните законови ограничения, започна-
ха да стават много привлекателни за 
всички производители на електрическа 
енергия. В един такъв склад се съхраня-
ва електрическа енергия, произведена 
напр. от соларен парк, и се отдава тогава, 
когато няма ограничения или когато кли-
ента пожелае. Друг вариант за предпри-
ятия е да се зареждат батериите с енер-
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гия от мрежата през нощтана по-ниската 
нощна тарифа, а през деня в пиковите 
часове се използва енергията от склада.

Разработен е вариант за енергийна не-
зависимост за бита - OFF-Grid системите 
са много подходящи за жилища, къщи, 
вили, като ги правят напълно енергий-
но независими и може да се изключат от 
електрическата мрежа. Със соларни па-
нели, вятърни турбини или др. източник 
се произвежда необходимата енергия и 
се складира в батериите, като системата 
управлява всичко автоматично или спо-
ред желанието на клиента. Съществува и 
вариант с ON-grid системите - потреби-
телите пак са енергийно независими, но 
продължавате да са свързани към елек-
трическата мрежа, като системата може 
да черпи от нея само при необходимост 
или при пикова консумация, а в остана-
лото време енергията идва от възобно-
вяемия източник. HOPPECKE предлага на 
клиентите си различни варианти според 
тяхната потребност. 

Тенденцията е все повече предприятия, 
фирми и частни домове да се ориенти-
рат към енергийнна независимост. Очак-
ва се цената на електрическата енергия 
да нараства, което ще накара все повече 
потребители да се изключат от електри-
ческата мрежа и сами да си я произвеж-
дат от слънчеви панели, ветро-генерато-
ри, или друг източник, като я съхраняват 
в батерии. По този начин електричество-
то излиза на себестойност, не се плаща 

за пренос и загубите са сведени до ми-
нимум. Има възможност всяко предпри-
ятие и домакинство да кандидатства по 
програмите за енергийна ефеткивност и 
да получи финансиране за проектите си.
Предимствата на HOPPECKE са изклю-
чително високото качество на продук-
цията. Компанията притежава собствен 
завод за производство и преработка 
на олово, като в производствения про-
цес се използва най-висококачестве-
ното олово. Батериите имат дълъг екс-
плоатационен живот и се отличават с 
надеждност, сигурност и устойчивост. 
HOPPECKE имат собствени отдели за 
развойна дейност R&D, които разработ-
ват най-новите и съвременни техноло-
гии, благодарение на което фирмата е 
европейски и световен лидер в облас-
тта на индустриалните батерии. Компа-
нията притежава множество сертифика-
ти, патентовани технологии и knowhow. 
Концепцията за чиста околна среда е 
залегнала във фирмените принципи, 
като батериите са напълно рециклиру-
еми. Всички батерии са произведени в 
Германия и по-най високите стандарти 
за качество и безопасност.
HOPPECKE е Вашият партньор за постиг-
не на енергийна ефективност и незави-
симост.

Информацията ни е предоставена от 
Валери Петрунов, директор на Готи 
ООД.





ТРАНСФОРМАТОРНИ МАСЛА ЗА 21ВИ ВЕК

GTL (gas-to-liquid) технологията на Shell позволява производството на 
висококачествени трансформаторни масла от природен газ. Тези масла 
имат по-еднородна структура и осигуряват по-надеждна работа, сравнено с 
маслата, произведени чрез суров петрол.

Този тип масла са произведени от базови масла от новия Pearl GTL завод 
на Shell в Катар. Този завод е резултат от 35 години изследователска 
дейност и е най-големият източник на GTL продукти в света: капацитетът 
му е еквивалентът в масло на 260 000 барела на ден, като произвежда 
дизелово и авиационно гориво, ценни химични суровини, висококачествени 
базови масла за смазочни продукти и процесни масла. Shell притежава 
повече от 3500 патента, покриващи всички фази на Pearl GTL технологията, 
чрез коятo се извличат базови масла и други суровини от природен газ.



SHELL DIALA S4 ZX-I:
ПЪРВОКЛАСНО ИНХИБИРАНО 
ЕЛЕКТРОИЗОЛАЦИОННО МАСЛО

Shell Diala S4 ZX-I е новото електроизолационно 
масло на Shell, предназначено да отговори 
на предизвикателствата на най-новите силови 
трансформатори. Shell Diala S4 ZX-I се произвежда 
от базови масла по “GTL” технология с нула 
сярно съдържание и отговаря на утвърдените и 
нововъведените критерии за корозия на мед.

• Удължен експлоатационен период:
Shell Diala S4 ZX-I е напълно инхибирано масло с 
много висока окислителна стабилност, дълъгживот и 
срок на експлоатация. Подходящо е за употреба при 
тежко натоварени условия.

• Защита на трансформатора:
Shell Diala S4 ZX-I се произвежда от суровина с нула съдържание на сяра*, което го 
прави вътрешно некорозивно към медните елементи и не се нуждае от допълнителен 
корозивен пасиватор. Покрива критериите на всички установени стандартни тестове за 
корозионна агресивност спрямо мед, а именно: DIN 51353 (тест със сребърна пластинка), 
ASTM D1275, а също и най-новите и по-строги тестове: IEC 62535 и ASTM D1275B.
*съдържанието на сяра не се открива. Чувствителността на метод ASTM D5185 е над 1 ppm откриваемост

• Ефективност на системата:
Маслото притежава много добри ниско 
температурни свойства, благодарение на 
което се постига правилен топлообмен 
в трансформатора, дори при ниски 
стартови температури. Shell Diala S4ZX-I 
е изсушена и обработена за постигане 
на ниско влагосъдържание и запазване на 
високопробивно напрежение на мястото 
на доставка. Това позволява да се 

използва в много приложения без допълнителна обработка. Shell Diala GTL може да се 
долива към нафтенови трансформаторни масла. Вдействителност добавянето на Diala 
GTL към нафтеновите трансформаторни масла подобрява техните експлоатационни 
характеристики.

Орбико България ЕООД е дистрибутор на смазочни продукти Shell за България. 
Орбико предоставя услугата Shell LubeAnalyst за мониторинг състоянието на оборудването 
и смазочните продукти. Независима лаборатория във Франция гарантира висока точност 
на получените резултати, а специалисти на място са на разположение, за да окажат 
нужната техническа подкрепа и съдействие, не само при избора на продукт, а и през целия 
експлоатационен период.
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АРТЕХ  ООД

Адрес:
8800 гр. Сливен
“Светлина” № 11
тел.:/факс: (044) 687533
Мобилен: 088/ 7729888, 088/ 7794332
e-mail: arteh-ltd@mbox.digsys.bg
www.arteh-bg.com	

За контакти:	
Аврам Аврамов
Радостин Огнянов 

Предмет на дейност:
• �Производство на безчеткови синхронни 

cеpвoдвигатели и регулатори.
• �Производство на регулатори за пocтoяннoтoкoви 

електpoдвигатели .
• �Производство  на машини с плазмено и газо-

кислородно рязане.
• �Управляеми изправители на галванотехниката и 

производството на оловни акумулатори.
• �Рециклиране и продажба на металорежещи 

машини с ЦПУ.
• �Производство на механични възли и детайли.
• �Търговия с електронни елементи.

Партньорство с чужди фирми:
Дистрибутор на:
Балт-Систем - Русия;
ELSE - Турция;
EURO CROWN BEJING - Китай;
Mitsubishi Chips.

Цех:
Сливен 8800
ул. Светлина 11

Address:
8800 Sliven, Bulgaria 
11, Svetlina Str.
Tel.:/ Fax:(+359 44) 687533,
Mobile: +359 88/ 7729888, +359 88/ 7794332
e-mail: arteh-ltd@mbox.digsys.bg
www.arteh-bg.com

Contact persons: 
Avram Avramov
Radostin Ognianov

Business activities:
• �Manufacturing of brushless AC servomotors and 

drives.
• Manufacturing of Drivers for DC motors.
• �Manufacturing of plazma and oxy fuel cutting 

machines.
• �Controlled rectifiers for the galvanotechnics and 

production of lead accumulators.
• �Sale and recycling of metal - cutting machines 

with CNC.
• Production of mechanical details.
• Trade with electronic elements.

Partnership with foreign companiesp:
Distributor of:
Balt-System - Russia;
ELSE - Turkey;
EURO CROWN BEJING - China;
Mitsubishi Chips.

Workshop:
8800 Sliven
11, Svetlina Str.

ARTTECH LTD
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Адрес:
4003 Пловдив
ул. “Васил Левски” № 242, ПК 34
тел.: 032/ 95 61 37
факс: 032/ 95 41 39
моб.: 0888 510 827, 0888 868 624
е-mail: atra_pd@abv.bg
е-mail: atra_pd@mail.bg
http://www.atra-bg.com

Ръководител:
Борис Иванов

За контакти:
Веселин Атанасов - производствен мениджър
Атанаска Трендафилова - ръководител

Година на основаване:
1994

Брой служители:
52

Дейност:
Производство на електроинсталационни изделия;
Производство на осветителни тела.

Продукти:
Кутии за ел. прекъсвачи;
Ел. ключове и контакти;
Противовлажни осветителни тела;
Осветителни плафониери;
Градински осветителни тела.

Партньорство:
KANLUX - Полша - дистрибутор на ел. изделия;
MIXVIL - Унгария - дистрибутор на осветителни тела;
“Електрокомплекс” ООД - Варна - дистрибутор на ел.
изделия и осветителни тела;
ЕТ “Дико”.

АТРА 96 ООД

Address:
4003 Plovdiv, Bulgaria
242, Vassil Levski Str., P.O.Box 34
tel.: +359 32/ 95 61 37
fax: +359 32/ 95 41 39
mob.: +359 888/ 510 827, 868 624
e-mail: atra_pd@abv.bg
е-mail: atra_pd@mail.bg
http://www.atra-bg.com

Executive:
Boris Ivanov

Contact:
Vesselin Atanassov - Production Manager
Atanska Trendafilova - Sales Manager

Established:
1994

Staff:
52

Business:
Manifacturing of electro-installation products;
Manifacturing of lighting fixture and lamps.

Products:
Panels;
Switches, plugs and stockets - water-resistant lamps;
Bulb-holders, industrial and office lighting;
Decorative lamps.

Company relations:
Company relations:
KANLUX - Poland - Distributor;
MIXVIL - Hungary - Distributor;
ELECTROCOMPLEX - Varna - Bulgaria - Distributor;
DIKO - Bulgaria - Supplier.

ATRA 96 LTD.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес:
5940 Никопол
Ул. “Христо Ботев” № 26
Тел.: 06541/ 22 32 
Адрес за кореспонденция: 
1220 София, бул. “Рожен” 2 Б
Тел.: 02/ 936 15 15; 02/ 836 75 43;
Факс: 02/ 836 09 68;
Email: max-am@spnet.net
Web site: www.bateriamax.com

Ръководител: 
Бойко Йорданов Андонов - член на Съвета на
директорите

За контакти:
Цветан Кръстев - Изпълнителен Директор

Дейност:
Производство на батерии, почистващи препарати 
за бита, търговия на горепосочените стоки и други 
промишлени стоки.

Партньорство: 
Гърция, Сърбия, Италия, Босна и Херцеговина и др.

Филиали в страната:
•	 Варна: 0887 564 269
•	 Монтана: 0887 552 870
•	 Плевен: 0887 564 919
•	 Русе: 0887 560 635
•	 Шумен: 0887 563 186
•	 В. Търново: 0887 786 125
•	 Видин: 0887 829 176
•	 Бургас: 0887 897 480
•	 Ст. Загора: 0886 240 604
•	 Пловдив: 0887 786 131

“БАТЕРИЯ” АД

Address:
5940 Nikopol, Bulgaria
26 “Hristo Botev” Str.
Tel.: + 359 6541/ 22 32 
Address for correspondence: 
1220 Sofia, Bulgaria, 2B Rojen Blvd;
Tel.: + 359 2/ 936 15 15; + 359 2/ 836 75 43;
Fax: + 359 2/ 836 09 68;
Email: max-am@spnet.net
Web site: www. bateriamax. com

Executivе:
Boyko Jordanov Andonov - Member of the Board of the 
Presidents

Contact person:
Tzvetan Krastev - Excutive Director

Business activities:
Production of batteries and detergents for household. 
Trade the above products  and other industrial goods .

Business partnership:
Greece, Sarbia, Italy, Bosna and Hercegovina

Branches: 
•	 Varna: 0887 564 269
•	 Montana: 0887 552 870
•	 Pleven: 0887 564 919
•	 Ruse: 0887 560 635
•	 Shumen: 0887 563 186
•	 V. Tarnovo: 0887 786 125
•	 Vidin: 0887 829 176
•	 Burgas: 0887 897 480
•	 St. Zagora: 0886 240 604
•	 Plovdiv: 0887 786 131

“BATERIA” PLC
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Адрес:
1505 София
Ул. “Оборище” 102
Тел.: 02/ 944 22 36, 944 22 63
Факс: 02/ 944 22 56
е-mail: info@beside.bg
web site: www.beside.bg

Ръководител:
Иво Русев

За контакти: 
Лъчезар Костов - търговски отдел
Емил Самарджиев - директор

Година на основаване: 
2004

Брой служители: 
12

Дейност:
Внос и дистрибуция на автоматични задвижвания за 
контрол на достъпа.

Продукти:
 пътни бариери
 автоматични боларди и анти-паркинги 
 автоматика за двукрили  и плъзгащи врати
 автоматика за гаражни и индустриални врати
 автоматика за охранителни ролетки
 автоматика за щори и сенници
 аксесоари и обков за портали 
 панели , пружини и аксесоари за секционни врати
 термоизолирани ламели за ролетки
 автоматични и ръчни боларди

Партньорство:
BENINCA Holding - Италия - изкл. представител

БИСАЙД ООД

Address:
102 Oborishte str.
1505 Sofia, Bulgaria
Tel.s: +359 2/ 944 22 36, 944 22 63
fax: +359 2/ 9442256
е-mail: info@beside.bg
web site: www.beside.bg

Executivе:
Ivo Russev

Contact:
Luchezar Kostov - Sales department
Emil Samardjiev - director

Established: 
2004

Staff: 
12

Business activities:
Import and distribution of gate automation for access 
control.

Products:
 road barriers
 car park savers
 automations for swinging and sliding  gates
 automations for garage & industrial doors
 automations for rolling shutters and gates
 automations for awnings     
 accessories for gates
 panels, springs and accessories for sectional doors
 thermo-insulated lamellas for rolling shutters
 automatic and manual bollards

Business partnership:
Beninca Holding - Italy - exclusive representative

BESIDE LTD
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

„ВК-КОНВЕРТ”ООД “VC- CONVERT”LTD

Адрес:
2303 Перник
Ул. “Стара планина “ № 101
Тел/факс.076 592 146
Факс: 076 600 448
Моб.тел.0895 514648
E-mail: epk3@abv.bg; vc_convert@abv.bg
www.vc-convert.com

Ръководител:
Маргарита Александрова-Управител

За контакти:
Неделчо Деветаков - управител ”Иновации”
Добринка Борисова - управител Електро-технически 
отдел
Снежана Първанова - управител Механично-
инструментален отдел

Дейност:
Разработка,производство и търговия с 
полупроводникови токопреобразуватели за:

- Заряд на киселинни и алкални акумулаторни 
батерии-тягови,стационарни и стартерни;
- Зарядни и зарядно-разрядни станции ;
- Системи за гарантирано захранване с постоянен 
ток АС-DC-UPS за енергетиката, собствени нужди 
ТЕЦ, ВЕЦ,АЕЦ, подстанции;
- Токоизправители за галванични цели;
- Зарядни станции EX изпълнение;
- Уреди за техническо обслужване ,проверка и 
възстановяване на акумулаторните батерии;
- DC-DC-Преобразуватели.

Address:
2303 Pernik
101, Stara planina Str. 
Tel./faks:.+ 359 76 592 146
Fax: 076 600 448
Mobile: + 359 895 514648
E-mail:epk3@abv.bg; vc_convert@abv.bg
www.vc-convert.com
Executivе:
Margarita Aleksandrova -Managing Director
Contacts:
Nedelcho Devetakov - Research Manager
Dobrinka Borisova - Production manager
Snezhana Parvanova - Manager Director
Business activities:
Design and manufacture of semiconductor rectifiers for:

- Accumulator charge for traction,starter and stationary 
batteries;
- Charge and charge -discharge stations;
- Systems for guaranteed AC-DC -UPS charging by 
means of stationary batteries;for Power engineering, 
Thermo-electric power stations, hydroelectric power 
stations,Atomic power stations,Substations;
- Current rectifiers for galvanic equipment;
- Charging stations of EX-/explosion proof/ application;
- Accessories for maintenance,servicing,testing and 
recycling of accumulative batteries.
- DC-DC converters.
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Адрес: 
4700 Смолян
ул.”Хан Аспарух”1
E-mail: office@gamakabel.com
Търговски офис- гр.София
gamakabel@dir.bg, gamakabel@abv.bg
http://www.gamakabel.com
Изпълнителен директор:
инж. Нено Джеврев
За контакти:
гр.Смолян 
Телефони:0301/62230, 0301/67208
Факс:0301/62353
гр.София - Търговски офис
Телефони: 02/9635366, 02/9634308
Факс:02/9635376
Година на основаване:
1975
Брои служители:
211
Дейност:
Производство на безкислороден меден проводник 0 8мм; 
Производство на неизолирани медни проводници и 
токопроводими жила;
Производство на изолирани проводници и кабели с медни 
токопроводими жила:

- инсталационни, монтажни и автомобилни
проводници и шнурове за електродомакински уреди ;
- нисковолтови силови кабели за пренасяне и 
разпределение на ел.енергия при номинални 
напрежения до 0.6/1 кV
- кабели за контрол, управление, сигнализация и
пренасяне на информация и данни;
- безхалогенни, устойчиви на въздеиствието на огън 
кабели и проводници;

- контролни кабели;
- радиочестотни кабели;
- телефонни шнурове.

Партньорство:
Гърция, Германия, Франция, Великобритания, Австрия, 
Кипър, Финландия, Албания, страни от Близкия и 
Далечния Изток, Африка и Азия.

Address:
4700 Smolyan, Bulgaria
1 Han Asparuh Str.
E-mail: office@gamakabel.com
Commercial office - Sofia
gamakabel@dir.bg, gamakabel@abv.bg
http://www.gamakabel.com
Executive Director:
MSc(eng) Neno Dzhevrev
Contact:
Smolyan 
Tel: 0301/62230, 0301/67208
Fax: 0301/62353
Sofia - Commercial office 
Tel: 02/9635366, 02/9634308
Fax: 02/9635376
Established:
1975
Staff:
211
Business activities:
Development and production of oxygen-free copper rod 
for drawing;
Prodution of power conductors and cables,
Insulated conductors and wires, household connecting 
cables, telecommunication and radio frequency, control 
and power cables.

Company relations:
Greеce, Germany, France, the UK, Belgium, Austria, Cyprus, 
Finland, Albania, Nigeria, African and Asia countries.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес:
1619 София
бул. „Цар Борис III“ №370
Тел. 02/957 00 35
Тел./Факс 02/957 00 34
GSM 0878 33 22 11
e-mail office@gothi-bg.com
www.gothi.bg

Ръководител:
Стоян Петрунов

За контакти:
0878 33 22 11

Година на основаване:
1997г.

Брой служители:
30

Дейност:
Като ексклузивен представител на Jungheinrich AG 
за България, Албания и Косово фирмата предлага 
пълна гама подемно транспортна и логистична 
техника за производството и складовете. 
Разполага със собствена сервизна база и високо 
квалифициран сервизен екип, който предлага 
гаранционно и следгаранционно обслужване 
на клиентите. „ГОТИ ПЕТРУНОВ“ ООД работи с 
лицензирани специализирани софтуерни програми 
и предлага високо качествени оригинални 
резервни части. От 2008г. „ГОТИ ПЕТРУНОВ“ ООД 

е сертифицирана съгласно изискванията на 
стандарта ISO 9001.

Представител на немската марка HOPPECKE 
за България, „ГОТИ ПЕТРУНОВ“ ООД предлага 
продажба и обслужване на всички видове 
индустриални батерии, зарядни устройства, 
системи за складиране на енергия, островни 
OFF-Grid системи, комплексни енергийни системи и 
специализирани решения според индивидуалните 
нужди на клиента.

Като ексклузивен представител за България на DU-
LEVO INTERNATIONAL фирмата предлага продажба 
и пълно сервизно обслужване на почистващи 
машини с марката DULEVO, доставка и монтаж на 
оригинални резервни части. Сервизните екипи 
притежават сертификати за завършени обучения 
при производителя на оборудването, което 
свидетелства за висококачествената ремонтна 
дейност, която предлагат на клиентите.

Като ексклузивен представител за България 
на немската марка HUBTEX, предлагаме кари с 
товароподемност от 1,5 до 80 т. за едрогабаритни 
и обемисти товари; повдигачи с електрическо 
задвижване с капацитет от 1.5 до 50т., проектирани 
за универсални манипулации на дълги товари, 
метални листове, дървени трупи, ролки и 
цилиндри, извънгабаритни палети и др. Предлагат 
се както със системата за управление в тесни 
пространства, така и за работа на открито и 
закрито. За оборудването с тази марка „ГОТИ 
ПЕТРУНОВ“ ООД също предлага пълно сервизно 
обслужване и оригинални резервни части.

„ГОТИ 
ПЕТРУНОВ“ ООД

GOTHI 
PETRUNOV LTD.
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Като официален представител на марката STABAU 
за България, предлагаме специализирани 
прикачни вилични съоръжения, ротационни 
устройства, кламери, странични изравнители и 
други.

Представител на CARER гама специализирани 
високотонажни електрокари. Приложението на 
машините на CARER е в почти всички сфери поради 
гъвкавостта при създаването им: от широки 
палети на дървообработващата промишленост до 
специфичните изисквания на пазара за плодове 
и зеленчуци, големи ролки с хартия, стомана и 
алуминий, на пристанища при разтоварване на 
товари от контейнери и др. 

Представител на TERBERG холандска компания 
специализирана в производството терминални 
влекачи за пристанища и летища на широка 
гама мотокари с възможност за прекачване към 
камиони под марката KingLifter. Мотокарите 
KingLifter на TERBERG предлагат гъвкавост и 
надеждност – може да товарите и разтоварвате 
камиони без да е необходимо да се търси 
подемна машина за всяко качване и сваляне на 
товара, повече доставки за по – малко време. 
Възможно е да прикачвате моделите KingLifter на 
различни камиони, не се налага ръчно товарене 
и разтоварване, имате много добра маневреност 
и не зависите от наличието на техника за товаро - 
разтоварни работи при клиента.

Продукти:
Пълна гама подемно транспортна и логистична 
техника за производството и складовете.

Широка гама от акумулаторни индустриални 
батерии, предназначени за съхранение и 
отдаване на енергия с приложение в различни 
сектори - телекомуникации, енергетика, 
транспорт, UPS станции, здравеопазване, 
подемно-транспортна и почистваща техника, 
медицинско оборудване, голф игрища и 
колички, кемпери, каравани, моторни лодки, 
кораби, самолети, влакове, метро подстанции, 
военно оборудване и др.

Пълна гама професионална почистваща 
техника за дома, офиса, производството и 
складовете.  

Партньорство:
Jungheinrich AG (Германия), HOPPECKE 
(Германия), HUBTEX GmbH&Co. KG (Германия), 
STABAU  (Германия),  DULEVO INTERNATIONAL 
(Италия), Carer Slr (Италия), Terberg (Холандия)

„ГОТИ 
ПЕТРУНОВ“ ООД

GOTHI 
PETRUNOV LTD.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Address:
1619 Sofia
370, Tzar Boris III Blvd.
Phone 02/957 00 35
Phone/Fax  02/957 00 34
GSM 0878 33 22 11
e-mail office@gothi-bg.com
www.gothi.bg

Executivе:
Stoyan Petrunov

Contacts:
0878 33 22 11

Established:
1997

Staff:
30

Business:
As exclusive representative of Jungheinrich AG for 
Bulgaria, Albania and Kosovo, the company offers a 
complete range of material handling and logistics 
equipment for the production and storage. GOTHI 
PETRUNOV Ltd. has its own service facilities and highly 
qualified service team, offers warranty and after sales 
service. GOTHI PETRUNOV Ltd. works with licensed 
specialized software programs and offers high quality 
original spare parts. Since 2008 GOTHI PETRUNOV Ltd. is 
certified in accordance with ISO 9001.
Representative of the German brand HOPPECKE for 
Bulgaria, GOTHI PETRUNOV Ltd. offers sale and service 
of all type industrial batteries, chargers, energy storage 
systems, Island OFF-Grid systems, complex energy sys-
tems and tailor-made specialized solutions, according 
to individual customer needs. 
As exclusive representative for Bulgaria of DULEVO 

INTERNATIONAL company offers sales and full service 
of cleaning machines DULEVO, supply and installation 
of original spare parts. Service teams hold certificates 
for completed training with the manufacturer of the 
equipment, which testifies the high quality of the 
repairs offered to the customers.
As exclusive representative for Bulgaria of the German 
brand HUBTEX, we offer trucks with load capacity from 
1.5 to 80 tons. For large-sized and bulky goods; stack-
ers with electric drive with capacity from 1.5 to 50 tons, 
designed for universal handling of long loads, metal 
sheets, wooden logs, rolls and cylinders, oversized pal-
lets and others. Available with control system for tight 
spaces and for outdoor and indoor applications. For the 
equipment with the brand HUBTEX, GOTHI PETRUNOV 
Ltd. also offers full service and original spare parts.
As official representative of the brand STABAU for 
Bulgaria we offer specialized fork attachments, rotary 
equipment, paper clips, and other side equalizers.
As representative of CARER, we offer specialized high 
tonnage electric forklifts. The application of the CARER 
machines is in almost all areas due to the flexibility in 
their creation: from wide pallet of the wood industry 
to the specific requirements of the market for fruit and 
vegetables, large rolls of paper, steel and aluminum, 
ports unloading of cargo containers etc.
Representative of Dutch Company TERBERG, specialized 
in the production of terminal tow trucks for ports and 
airports, wide range of forklift trucks with the possibil-
ity to be attached to lorries under the brand KingLifter. 
Forklifts KingLifter of TERBERG offer flexibility and 
reliability - can load and unload lorries without the 
need to look for a lifting machine for each load and 
unload work, more supplies for - less time. It is possible 
to attach KingLifter models to different lorries, do not 
have to manually load and unload, have a very good 
maneuverability and you are not dependent by the 
presence of equipment for loading - unloading at the 
customer`s premises.

„ГОТИ 
ПЕТРУНОВ“ ООД

GOTHI 
PETRUNOV LTD.
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Products
As exclusive representative of Jungheinrich AG for 
Bulgaria, Albania and Kosovo, the company offers a 
complete range of material handling and logistics 
equipment for the production and storage. GOTHI 
PETRUNOV Ltd. has its own service facilities and highly 
qualified service team, offers warranty and after sales 
service. GOTHI PETRUNOV Ltd. works with licensed 
specialized software programs and offers quality spare 
parts. Since 2008 GOTHI PETRUNOV Ltd. is certified in 
accordance with ISO 9001.

Representative of the German brand HOPPECKE for 
Bulgaria, GOTHI PETRUNOV Ltd. offers sale and service 
of all type industrial batteries, chargers, energy storage 
systems, Island OFF-Grid systems, complex energy 
systems and tailor-made specialized solutions, accord-
ing to individual customer needs. 

As exclusive representative for Bulgaria of DULEVO 
INTERNATIONAL company offers sales and full service 
of cleaning machines DULEVO, supply and installation 
of original spare parts. Service teams hold certificates 
for completed training with the manufacturer of the 
equipment, which testifies the high quality of the 
repairs offered to the customers.

As exclusive representative for Bulgaria of the German 
brand HUBTEX, we offer trucks with load capacity 
from 1.5 to 80 tons. For large-sized and bulky goods; 
stackers with electric drive with capacity from 1.5 
to 50 tons, designed for universal handling of long 
loads, metal sheets, wooden logs, rolls and cylinders, 
oversized pallets and others. Available with control 
system for tight spaces and for outdoor and indoor 
applications. For the equipment with the brand 
HUBTEX, GOTHI PETRUNOV Ltd. also offers full service 
and original spare parts.

As official representative of the brand STABAU for 
Bulgaria we offer specialized fork attachments, rotary 
equipment, paper clips, and other side equalizers.

As representative of CARER, we offer specialized high 
tonnage electric forklifts. The application of the CARER 
machines is in almost all areas due to the flexibility in 
their creation: from wide pallet of the wood industry 
to the specific requirements of the market for fruit and 
vegetables, large rolls of paper, steel and aluminum, 
ports unloading of cargo containers etc.

Representative of Dutch Company TERBERG, specialized 
in the production of terminal tow trucks for ports and 
airports, wide range of forklift trucks with the possibil-
ity to be attached to lorries under the brand KingLifter. 
Forklifts KingLifter of TERBERG offer flexibility and 
reliability - can load and unload lorries without the 
need to look for a lifting machine for each load and 
unload work, more supplies for - less time. It is possible 
to attach KingLifter models to different lorries, do not 
have to manually load and unload, have a very good 
maneuverability and you are not dependent by the 
presence of equipment for loading - unloading at the 
customer`s premises.

Company relation
Jungheinrich AG (Germany), HOPPECKE (Germany), 
HUBTEX GmbH&Co. KG (Germany), STABAU  (Germany),  
DULEVO INTERNATIONAL (Italy), Carer Slr (Italy), Terberg 
(The Netherlands)

„ГОТИ 
ПЕТРУНОВ“ ООД

GOTHI 
PETRUNOV LTD.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес: 
4190 гр. Съединение
Ул.” Шипка” № 3
Тел.: 032/60 00 00
Факс: 032/ 60 00 18; 032/ 60 00 19
e-mail: office@gotmar.com
Web site: www.gotmar.com

Ръководител:
Васил Меретев

За контакти:
Васил Меретев - управител

Година на основаване:
1992

Брои служители:
1200

Дейност:
Готмар ЕООД е българска частна компания, специали- 
зирана в преработването на термопластмаси. Днес ние 
сме доставчик на цялостни решения за опаковане - от 
избора на подходяща форма, дизайн и изработване на 
матрицата, до призводството на крайния продукт. 

Продукти:
1. Опаковки:			 
- преформи,капачки,бутилки,дръжки	
2. Пластмасови изделия:		
- технически пластмасови изделия		        
- каси за бутилки			 
3. Инструментална екипировка:		           
- издувни матрици			 
- шприц матрици

Address:
3, Shipka str
4190,Saedinenie,Bulgaria.
Tel.: (+359 32) 60 00 00
Fax: (+359 32) 60 00 18; (+359 32) 60 00 19
e-mail: office@gotmar.com;
Web site : www.gotmar.com

Executive:
Vasil Meretev

Contact person:
Vasil Meretev - manager

Established:
1992

Staff:
1200

Business activities:
Gotmar Ltd is a private Bulgarian company, specialized in 
thermoplastics processing. Today we are complete packag-
ing solutions and plastic parts supplier - from the design 
phase, through tool production, up to the finished product 
manufacturing.

Products:				             
1. Packages:
- performs,caps,bottles,handle
2. Plastic products:
- technical plastic parts				  
- bottle crates
3. Tooling equipment
- blow moulds
- injection moulds

„ГОТМАР” ЕООД „GOTMAR” LTD
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Производствени технологии:
- инжекционно шприцване
- “Soft touch” апликация
- технология “in-mould”
- “Co-injection” технология
- Шприцване с газ
- Автоматично метално вмъкване
- Ситопечат
- Тампонен печат	
- Ръчно сглобяване	

Използвани материали:
PET, PS, ABS, PA 6, HDPE, PP, TPE, Surlyn

Партньорство:
Engel, Liebherr, ABB, Carlsberg, Vergina, Ledenika,
Omateh, Sacmi, Netstal, Dohler, Schneider Electric,
Schenker, Vidima, Deckel Maho Gildemeister, Okamoto,
Charmilles, Dea Italy, Hasco, Ampco Metal, Schmolz +
Bickenbach, SIAD, Atlas - Copco.

 Production technogies:
- injection molding
- “Soft touch” application
- “in-mould” labeling
- “Co-injection” technology
- Gas melt injection
- Automatic metal insert
- Screen printing
- Pad printing
- Manual assembly

Materials:
PET, PS, ABS, PA 6, HDPE, PP, TPE, Surlyn

Business partnership:
Engel, Liebherr, ABB, Carlsberg, Vergina, Ledenika,
Omateh, Sacmi, Netstal, Dohler, Schneider Electric,
Schenker, Vidima, Deckel Maho Gildemeister, Okamoto,
Charmilles, Dea Italy, Hasco, Ampco Metal, Schmolz +
Bickenbach, SIAD, Atlas - Copco.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

ДЕНИ-ЕН-К DENI-EN-K

Адрес:
1616 София
ул. Резньовете 16А                    
тел./факс: 02/ 857 09 46
GSM: 0888/ 750 154     
e-mail: deni_en@mail.bg

Ръководител:
Енчо Попов

За контакти:
Енчо Попов

Предмет на дейност:
Изследване, проектиране, производство на:

 директнозадвижвани ветрогенератори
 мотори и директнозадвижващи мотори    

за електромобили
 мощни алтернатори за автобуси
 сервомотори

Партньорство: 
Съвместно производство и развойна дейност 
със западни фирми на автомобилни генератори 
за тежкотоварни автомобили и ел. двигатели за 
електромобили.

Address:
1616 SOFIA, Bulgaria
16A Reznevete str.
tel./fax: (+359) 2 857 09 46
mobil. (+359) 888 750 154
e-mail: deni_en@mail.bg

Executive:
Encho Popov

Contact person:
Encho Popov

Business activities Business activities:
Research, design and production of: 

 direct drive wind generators
 engines and direct drive motors for electric cars
 powerful bus alternators
 inverters

Business partnership: 
Joint production and development with foreign compa-
nies for automotive generators and engines for electrical 
power.
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ДИНАМО СЛИВЕН АД DYNAMO SLIVEN PLC. 

Адрес:
гр. Сливен 8800
ул. Софийско шосе № 1
п.к. 273
тел: + 359 44 666 207
тел./факс: + 359 44 62 22 91
e-mail: dynamo@dynamo-bg.com
web site: www.dynamo-bg.com

отдел “Електродвигатели”
тел: + 359 44 623 325
email: dcmotors@dynamo-bg.com	

Ръководител: 
Димитър Колев - Изпълнителният  директор 
инж. Георги Стоянов - управител

За контакти: 
инж. Георги Стоянов

Година на основаване: 
Дружеството е основано през 1967 година и от 2003 г. 
акционерно дружество с 100% частен капитал.

Брой служители: 
360

Дейност:
Завод ДИНАМО произвежда:

 Автомобилни алтернатори, стартери и 
компоненти за тях;

 Двигатели за постоянен ток с постоянни магнити и 
електромагнитно възбуждане;

 Комплектни електрозадвижвания;
 Мобилен комплекс за разстъргване и наваряване;

Качеството на продукцията се осигурява в 
съответствие с изискванията на сертифицирана от TUV 
Rheinland система ISO 9001:2008

Address:
8800 Sliven,  Bulgaria 
1, Sofiisko shosse str.
PO Box: 273
phone: + 359 44 666 207
phone/fax: + 359 44 62 22 91
e-mail: dynamo@dynamo-bg.com
web site: www.dynamo-bg.com

DC Motors Manufacture
phone: + 359 44 623 325
email: dcmotors@dynamo-bg.com

Executive: 
Dimitar Kolev - Executive Director
MSc(Eng) Georgi Stoyanov - Manager

Contact: 
MSc(Eng) Georgi Stoyanov

Established: 
The company has been founded in 1967 and since 2003 is 
an association with 100 % private equity.

Staff: 
360

Business activities:
DYNAMO SLIVEN produces:

 Automotive alternators and starters;
 DC electric motors with permanent magnets and 

electric magnet excitation;
 Complete main drives of numerically controlled 

machine tools, for driving of machines, equipments, 
manipulators, automation and mechanization systems 
of technological processes.

 Portable boring and welding machine

According to the requirements of ISO 9001:2008, DYNAMO 
has structured Quality Management System for design, 
manufacturing, delivery and service of alternators, 
starters, DC motors and spare parts.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

ЕАЗ ООД EAZ LTD

Адрес:
4225 Перущица
Ул. Трети март № 42
тел: 032/654 101
тел./факс: 032/654 100
моб.: 0885 446 915
e-mail: office@eaz-bg.com
web site: www.eaz-bg.com

Ръководител:
Румен Царев

За контакти:
Румен Царев – Управител

Година на основаване:
1967

Брой служители:
52

Дейност:
Производство на комутационна техника и 
стругоавтоматни детайли.

Продукти:
 Стругоавтоматни детайли;

 Крепежни детайли;

 Въздушни пускатели;

 Главни табла;

 Електроразпределителни шкафове;

 Електромерни табла;

 Метални шкафове.

Партньорство:
АББ БЪЛГАРИЯ, ШНАЙДЕР ЕЛЕКТРИК, ЛИБХЕР, ФИЛКАБ, 
ТМТ, СПАРТАК.

Address:
4225 Perushtitsa, Bulgaria
42, Treti mart Str.
Tel.: +359 32 654 101
Fax: +359 32 654 100
Mob.: +359 885 446 915
e-mail: office@eaz-bg.com
web site: www.eaz-bg.com

Executive:
Rumen Tsarev

Contact:
Rumen Tsarev – CEO 

Established: 
1967

Staff: 
52

Business activities:
Commutation devices and turning parts manufacturing.

Products:

 Turning parts;

 Supporting elements;

 Air starters;

 Distribution cabinets;

 Electric meter boxes;

 Steel cabinets;

 Elements;

Business partnership:
ABB Bulgaria, Schneider Electric, Liebherr, Filkab, TMT, Spartak.
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ELDOMINVEST LTD.ЕЛДОМИНВЕСТ ООД

Адрес:
9009 Варна
бул. “Владислав Варненчик” № 275 А
тел.: 052/ 500 349, 502 109
факс: 052/ 500 347
e-mail: marketing@eldominvest.com
mail@eldominvest.com
web site: www.eldominvest.com
Ръководител:
Цветан Велковски
За контакти:
инж.  Димитър Голодов - зам. управител
“Производствено - техническа дейност”
инж.  Йонка Велковска - зам. управител
“Търговска дейност”, маркетинг и реклама
Година на основаване: 
1987
Брой служители: 
430                                         
Дейност:
Производство и търговия с електродомакински и газови 
уреди и сервизна дейност.
Продукти:

  Електрически бойлери:
- с мигновено действие - 3, 6 и 8 kW;
- обемни от 5 до 1000 л.;
- електронизирани с цифров дисплей

  Комбинирани с един и два топлообменника
  Бойлери с термопомпа
  Стенни конвектори с електронно еправление.
  Мини готварски печки: електрически, комбинирани - 

(електрически и газови), изцяло газови.
  Плотове за вграждане в три варианта
  Слънчеви колектори:

- плоски
- с топлинно-вакуумни тръби

  Електрически тръбни нагреватели
  Термосифонни системи
  Буферни съдове

Партньорство:
Износ в : Италия, Великобритания, Дания, Швеция, 
Румъния, Словакия, САЩ, Литва, Чехия, Ирландия, 
Португалия, Германия, Грузия, ОАЕ, Испания, Ливан и др
.

Address:
9009 Varna
275A, Vladislav Varnenchik Blvd.
tel.: +359 52/ 500 349, 502 109
fax: +359 52/ 500 347
e-mail: marketing@eldominvest.com
mail@eldominvest.com
web site: www.eldominvest.com                    
Managing Director:
Tsvetan Velkovski
Contact persons:
Dimitar Golodov MSc(eng)- Production and Technical Deputy 
Director
Yonka Velkovska MSc(eng)- Sales, Marketing and Advertising 
Deputy Director
Established: 
1987
Staff: 
430                                             
Business activities:
Production and trading of household electrical and gas
appliances and service activity.
Products:

  Electrical water heaters:
- instantaneous - 3, 6 and 8 kW;
- with volume from 5 to 1000 l;
- electronic, with digital multifunctional display

  Water heaters with heat exchangers
  Heat pump water heaters.
  Convector heaters with digital control.
  Mini cookers: electrical, combined with gas, gas.
  Build-in cooktops in 3 different variants.
  Solar panels:

- Flat plate solar collectors;
- Thermal vacuum tube collectors.

  Buffer tanks.
  Тubular electric heating elements.
  Thermosyphon systems

Business partnership:
Export to following countries - Italy, Great Britain, Denmark,
Sweden, Romania, Chech Republic, Slovakia,USA, Lithuania,
Ireland, Iceland, Spain, Germany, Georgia, Australia, Lebanon,
UEA etc.
.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

ELECTROINVENT LTD.ЕЛЕКТРОИНВЕНТ ООД

Address: 
1407 Sofia, P.O. box 74  
43, Cherni Vrah Blvd 
Tel: 02/ 868 70 65, 862 14 96 862 24 06, 862 30 96  
Fax.: + 359/ 2 / 962 5263 
e-mail: office@elinvent.com; info@elinvent.com  
www.electroinvent.com 

Executive:
Dipl. Eng. Julian Torchanov

Scope of activity:
 Inverters for AC el. motors 

- Vector Control  
- U/f control  
- Servo Drives

 Inverters for DC el. motors
 Assembling and test of electronic modules
 Assembling of el. Cabinets, el. equipment and technological 

machines
 Trading with electronic components: 

- transistors and IGBT modules; 
- diodes and diode modules ;  
- thyristors and thyristor modules; 
- capacitors - SMD and electrolytic; 
- SMD and power resistors; 
- LCD modules; 
- Fans ; 
- Heatsinks. 

Адрес:
1407 София, п.к.74
бул. Черни Връх 43 
Tel.: 02/ 868 70 65, 862 14 96 862 24 06, 862 30 96  
Fax.: + 359/ 2 / 962 5263 
e-mail: office@elinvent.com; info@elinvent.com  
www.electroinvent.com 

Ръководител:
Инж. Юлиян Торчанов

Предмет на дейност:
 Инвертори за управление на АС ел. двигатели  

-  Вектор контрол  
-  U/f контрол  
-  Сервозадвижвания  

 Инвертори за управление на DС ел. двигатели.  
 Монтаж и тест на електронни модули.  
 Монтаж на ел. шкафове, ел. оборудване и управление 

на технологични машини.  
 Търговия с електронни компоненти:   

- транзистори и IGBT модули;  
- диоди and  диодни модули; 
- тиристори и тиристорни модули;
- кондензатори - SMD и електролитни ; 
- SMD и силови резистори; 
- LCD модули; 
- Вентилатори; 
- Охладители.
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ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧНИ 
ЕЛЕМЕНТИ АД
ЕМЕ АД

ELECTROMECHANICAL 
ELEMENTS AD

                      EME AD
Адрес:
4702 гр. Смолян
Ул. “Димитър Македонски” № 4
Тел.: 0301/ 64 044; 0301/ 64 108
Факс: 0301/ 64 125
E-mail: p_milev@mail.bg
www.eme-ad.com
Ръководител:
Инж. Петър Милев
За контакти: 
Инж. Петър Милев
Година на основаване: 
1973
Дейност:
Производство на електромеханични, 
електроконтактни компоненти.
Продукти:
Електроинсталационни елементи;
Инструментална екипировка;
Производство и услуги:

• Изработка на метало-пресови изделия;
• Изработка на детайли от термореактивни и 
термопластични пластмаси;
• Галванични услуги;
• Монтаж на изделия;
• Изработка на струго - автоматни изделия.

Добрият мениджмънт, дългогодишен професионален 
опит на персонала, доброто техническо оборудване 
и въведената и успешно прилагана система за 
управление на качеството ЕN ISO 9001:2000 (9001:2008) 
са фактори, които обуславят високото качество на 
произвежданата продукция. Фирмата притежава 
сертификат за качество № 78 100 046275 04.10.2004 на 
TUV NORD CERT. Усилията ни в опазването на околната 
среда са възнаградени със сертификат ISO 14001:2004 
№ 78104 046275 на TUV NORD CERT.

Address:
4702 Smolyan, Bulgaria
4 “Dimitar Makedonski” Str.
Telephone: + 359 301/ 64108, 64044 
Fax: + 359 301/ 64125 
E-mail:  p_milev@mail.bg 
www.eme-ad.com
Executive:
MSc(eng) Petar Milev
Contact:
MSc(eng) Petar Milev
Established: 
1973
Business activities:
Production of electromechanical & contacting compo-
nents.
Products:
Electric fittings elements;
Tool ecuipment;
Production and services:

• Production of metal - press articles;
• Moulding;
• Galvanic services;
• Assembling of articles;
• Making of Lathe articles.

 The good management, great experience, good technical 
equipment and the quality system EN ISO 9001: 2000 
(9001:2008) are factors which determine high quality of 
our products. We have certificate for quality № 78 100 
046275 04.10.2004 by TUV NORD CERT. Our environmental 
activity is rewarded with certificate ISO 14001: 2004 № 78 
104 046275 by TUV NORD CERT.
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ELECTROGETZ LTDЕЛЕКТРОГЕЦ ООД

Address: 
Production and office:
Sofia, Bulgaria, Iliyantzi, 10A, Jerman Str.
tеl./fax: +359 2/ 838 12 20, fax: +359 2/ 813 08 71 
e-mail: elgec@omega.bg 
http://www.electrogetz.com
Office & store:
Bansko, 61 Stefan Karadja Str.
tеl./fax: +359 749/ 88549
Executive:
MS (eng) Georgi Georgiev
tel.: +359 2/ 838 12 18; 813 08 67
Contact Persons: 
MS (eng) Viktor Lazarov - Manager “Technical Department”
tel.: +359 2/ 838 12 19; 813 08 61
Rumen Teofanov - Manager “Economical Department”
tel.: +359 2/ 813 08 73
Established:
1993
Staff:
54
Business activities:

 Production of Concrete Complete Transformer Posts, accord-
ing to requirements of CEZ standarts;

 Production of Metal Complete Transformer Posts and Metal 
Boards - Transformers;

 Production of containers for inverter stations and erection of 
photovoltaic power plants;

 Production of electric switchboards;
 Electric installation and equipment of power - transforming 

devices;
 Maintenance.

Products:
 Concrete complete transformer posts with power up 

to 800 кVА, 10/0,4 кV and 20/0,4кV;
 Metal complete transformer posts with power up

 to 800 кVА, 10/0,4 кV and 20/0,4кV;
 Compound modules - transformer post - inverters;
 Electric switchboards.

Business partnership:
 V&V Izomatic                                              B - POWER
 Schneider Electric - Bulgaria                 Еlisa Е
 Siemens - Bulgaria                                  Moeller
 SEL - Italy

Адрес:
Производствена и офис база:
София, кв. „Илиянци”, ул. „Джерман” № 10 А
тел./факс: 02/ 838 12 20, факс: 02/813 08 71
e-mail: elgec@omega.bg
http://www.electrogetz.com 
Офис и магазин:
Банско, ул. „Стефан Караджа” 61
тел./факс: 0749/ 88549
Ръководител:
Инж. Георги Георгиев
тел.: 02/ 838 12 18; 813 08 67
За контакти:
Инж. Виктор Лазаров - директор „Производствено - 
техническа дирекция”
тел.: 02/ 838 12 19; 813 08 61
Румен Теофанов - директор „Икономическа дирекция”
тел.: 02/ 813 08 73
Година на основаване:
1993
Брой служители:
54 
Дейност:

 Производство на БКТП /бетонови комплектни 
трансформаторни постове, съгласно стандартите на CEZ/;

 Производство на МКТП /метални комплектни 
трансформаторни постове/ и МТТ /метални - табла 
трансформатори/;

 Производство на контейнери за инверторни станции и 
изграждане на фотоволтаични централи;

 Производство на електрически табла;
 Електромонтаж и оборудване на трафопостове;
 Сервизна дейност.

Продукти:
 БКТП с мощност до 800 кVА, 10/0,4 кV и 20/0,4кV;
 МКТП с мощност до 800 кVА, 10/0,4 кV и 20/0,4кV;
 КМТИ(комбинирани модули трафопост - инвертори);
 Електротабла.

Партньорство:
 V&V Izomatic                                                    Би Пауър АД
 Schneider Electric - България                   Елиса Е
 Siemens - България                                     Мьолер
 SEL - Италия
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ЕЛМАТЕХ АД ELMATECH JSC

Адрес:
5600 Троян, Ул.  „Академик Ангел Балевски” No 1
Тел.: 0670 / 6 07 46; 0670 / 6 31 64; 0670 / 6 03 19
Тел./ Факс: 0670 / 63164; 0670 / 6 03 19
GSM: 0887 891510; 0888 693583
E-mail: office@elmatech.eu; sales@elmatech.eu; 
elmateh@abv.bg 
www.elmatech.eu 
Ръководител:
Мария Николаева Банева-Кабзева – Изп. директор
За контакти: 
0889 563844
Година на основаване: 
1991 
Брой служители: 
146 
Дейност:
Проектиране, производство и търговия на асинхронни 
електродвигатели и електропомпи
Продукти:
Трифазни асинхронни електродвигатели – габарити 
63, 71, 80, 90, 100, 112 и 132; Трифазни асинхронни 
електродвигатели с висок клас на ефективност 
IE2; Еднофазни асинхронни електродвигатели – 
габарити 63, 71, 80, 90 и 100; Трифазни асинхронни 
електродвигатели с електромагнитна нерегулируема 
спирачка за ходови механизми на електротелфери 
– габарити 63, 71, 80 и 90;  Трифазни асинхронни 
електродвигатели с електромагнитна нерегулируема 
спирачка за подемни механизми на електротелфери 
– габарити 90, 100, 112 и 132; Трифазни асинхронни 
електродвигатели с електромагнитна нерегулируема 
спирачка; Специални електродвигатели с параметри 
според изискванията на клиента; Центробежни 
едностъпални електропомпи за вода  тип „ОСЪМ”
Партньорство:
Страни от Европейския съюз: Италия, Франция, 
Германия, Полша, Австрия, Швеция и страни като 
Швейцария; Балканския регион – Сърбия; Страни от 
Азия, Северна Африка и Близкия Изток  - Тайланд, 
Ливан, Алжир, Тунис, Египет, Ирак и др.

Address:
5600 Troyan
1 Akad. Angel Balevski Str.
Phone: 0670 / 6 07 46; 0670 / 6 31 64; 0670 / 6 03 19
Phone/Fax: 0670 / 63164; 0670 / 6 03 19
GSM: 0887 891510; 0888 693583
E-mail: office@elmatech.eu; sales@elmatech.eu; 
elmateh@abv.bg 
www.elmatech.eu
Executive:
Maria Nikolaeva Baneva - Kabzeva
Contact:
0889 563844
Established: 
1991 
Staff: 
146 
Business activities:
Design, production and trade of induction motors and 
electrical pumps.
Products:
Three-Phase induction electric motors – frame sizes 63, 
71, 80, 90, 100, 112 and 132; Three-Phase induction elec-
tric motors with high class of efficiency IE2; Single-Phase 
induction electric motors – frame sizes 63, 71, 80, 90 and 
100; Three-Phase induction motion electric motors with 
non-adjustable electromagnetic brake for electric hoists 
– frame sizes 63, 71, 80 and 90; Three-Phase induction 
lift electric motors with non-adjustable electromagnetic 
brake for electric hoists - frame sizes 90, 100, 112 and 
132; Three-Phase induction electric motors with non-
adjustable electromagnetic brake; Special electric motors 
with parameters according to the customer request; Water 
electric centrifugal one-stage pumps type OSAM
Company relation:
The EU countries: Italy, France, Germany, Poland, Austria, 
Sweden and for countries like Switzerland; Balcan region 
– Serbia; Countries from Asia, North Africa and Middle 
East – Thailand, Lebanon, Algeria, Tunisia, Egypt, Iraq and 
others.
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Адрес:
9300 Добрич, бул. “Добруджа” № 2
тел: 058/ 683 897
факс: 058/ 683 873
GSM: 0888 274 497
e-mail: elprom@elprombg.com; elprom@abv.bg
www.elprombg.com

Изпълнителен директор:
Инж. Нигохос Хубесерян

За контакти:
Инж. Нигохос Хубесерян

Година на основаване:
1967

Брой служители:
38

Дейност:
Проектиране, производство и доставка:
Комплектни трансформаторни подстанции за 
6, 10, 20/0,4 kV, бетоново-панелен или метална 
обвивка   /МКТП/; Еднотрансформаторни и 
двутрансформаторни с мощност до1600 KvA;
КРУ-ОМ-6, 10, 20 кV мобилен тип – захранват
рудничени и кариерни консуматори;
Шкафове и касети - електроразпределителни за
кабелни мрежи НН и улично осветление;
Електрически табла индустриален тип, за
жилищно строителство и електромерни табла.

Партньорство:
SEL S.A.p. Италия, GE Германия,  ВиВ Изоматик,
Siemens - България, Филкаб АД - Пловдив, Shneider
Electric - България

Магазини:
9300 Добрич, бул. “Трети март” № 44
тел.: 058/ 630 229

ЕЛПРОМ-ЕТ АД ELPROM – ET  J.S. Co

Address:
9300 Dobritch, 2 Dobroudza Blvd.
phone: +359 58/ 68 38 97
fax: +359 58/ 68 38 73
mobile: +359 888 274 497, 
e-mail: elprom@elprombg.com; elprom@abv.bg
www.elprombg.com

Executivе director:
Nigohos Hubeseryan MSc (eng)

Contact:
Nigohos Hubeseryan MSc (eng)

Established:
1967

Staff:
38

Business activities:
Design and production of:
Concrete monoblock vault and metal clad transformer
substations - 6, 10, 20/0.4 kV, 160 A up to 1000 kVA with
air inlet and air or cable outputs;one and-two transformer
units;
Distribution compact substations and distribution units
for wind electrical parks and MWP;
Switchboard panels mobile type 6,10,20/0,4kV boxes for
mining and quarry works;
Cabinets and cartridges - for electricity LV cable
networks and street lighting;
Electrical tabs for homes and electric-meter tabs;

Business partnership:
SEL S.p.A. Italy, ELMA - Bourgas, Siemens - Bulgaria,
FILKAB JSC - Plovdiv, Schneider Electric – Bulgaria

Store:
9300 - Dobritch, 44 Treti Mart Blvd.
phone: +359 58/ 630 229
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Адрес:
7300 Кубрат
ул. “Добруджа” № 64
тел.: 0848/ 733 83, 0848/ 72 003
факс: 0848/ 72 138
e-mail: elinkt@elpromelin.com, 
               elinkt@gmail.com
http://www.elpromelin.com

Изпълнителен директор:
Инж. Селман Сали

За контакти:
Инж. Селман Сали - изп.директор
Инж.Любомир Димитров - н-к отдел “Търговия и 
маркетинг”

Година на основаване: 
1967

Брой служители: 
80

Дейност:
Производство и търговия на електроинсталационни 
изделия:

  електрически ключове за уреди;
  фасунги;
  основни, патронни и капачки за винтови 

предпазители;
  щепселни съединения;
  осветители и осветителни тела;
  разклонители и съединителни материали.

ЕЛПРОМ ЕЛИН АД ELPROM ELIN JSCo

Address:
7300 Кubrat, Bulgaria
64 Dobrudja Str. 
tel.: + 359 848/ 733 83, + 359 848/ 720 03
fax: + 359 848/ 72 138
e-mail: elinkt@elpromelin.com, 
               elinkt@gmail.com
http://www.elpromelin.com

Executivе director:
MSc(eng) Selman Sali

Contact:
MSc(eng) Selman Sali

Established: 
1967

Staff: 
80

Business activities:
Production and trade of electrical instalation materials, 
such as:

  lamp-holders;
  screw tube fuses;
  fuse-bases, fuse-links, screw-cubs, contact-pin junctions 
   illuminators ans lighting fixtures;
   connectors and distribution-boxes                               
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Адрес:
Производствени бази:
6450 Харманли
бул. “България” № 99
тел.: 0373/ 8 30 29
факс: 0373/ 8 21 50
4006 Пловдив
ул. “Удроу Уилсън” № 18
тел. 032/ 682 737
факс 032/ 683 254
Централен Офис:
1592 София
бул.: “Асен Йорданов” № 14
тел.: 02/ 9651 220
факс: 02/ 9651 234
e-mail: sales@elprommotors.com
www.elprommotors.com
Дейност:
Проектиране, разработване и производство на 
стандартни и със специалнo предназначение 
трифазни и еднофазни асинхронни електромотори, 
eлектротелферни двигатели.

Продукти:
- Трифазни асинхронни електродвигатели с мощност 
от 0.12kW до 30.00kW;
- Еднофазни асинхронни електродвигатели с мощност 
от 0.12kW до 3.00kW;
- Специални електродвигатели с параметри според 
изискванията и потребностите на клиентите.

Сертификат: ISO 9001:2008     

ЕЛПРОМ 
ХАРМАНЛИ АД

Address:
Production units:
6450 Harmanli,
99 Bulgaria Blvd.
tel.: +359 373/ 8 30 29
fax: +359 373/ 8 21 50
4006 Plovdiv,
18 Woodrow Wilson St.
tel.: +359 32/ 682 737;
fax: +359 32/ 683 254
Headquarters:
1592 Sofia,
14 Asen Yordanov Blvd.
tel.: +359 2/ 9651 220
fax: +359 2/ 9651 234
e-mail: sales@elprommotors.com
www.elprommotors.com

Business activities:
Design, development and production of standard and 
special-purpose three-phase and single-phase  
asynchronous electric motors, 
motors for electric hoists.

Products:
- Three-phase asynchronous electric motors from 0.12kW 
up to 30.00kW;
- Single-phase asynchronous electric motors from 0.12kW 
up to 3.00kW;
- Special purpose electric motors according clients specific 
requests.

Certificates: ISO 9001:2008

ELPROM 
HARMANLI JSCo
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ЕЛХИМ- 
ИСКРА АД

ELHIM- 
ISKRA JSC

Адрес:
4400 Пазарджик, Ул. Искра 9
Телефон: +35934444548; +35934441751
Факс: +35934443438; +35934444206
e-mail: office@elhim-va.com
www.elhim-iskra.com

Ръководител:
Инж. Георги Русков – Прокурист

За контакти: 
Албена Димитрова – Директор за връзки с 
инвеститорите
+35934444548

Година на основаване:
1960 г.

Дейност: 
Производство и продажба на 
стартерни,тягови,полутягови и стационарни оловно 
кисели акумулаторни батерии.

Продукти:
Стартерни, тягови, полутягови и стационарни  оловно 
кисели акумулаторни батерии.

Address:
9 Iskra Str., 4400 Pazardzhik
Phone: +35934444548; +35934441751
Fax: +35934443438; +35934444206
e-mail:  office@elhim-iskra.com
www.elhim-iskra.com

Executive:
Dipl. Eng. Georgi Ruskov – Procurator 

Contacts:
Albena Dimitrova – IR Director
+35934444548

Established:
1960 

Scope of activity: 
Production and trade of starter,traction,semi-traction and 
stationary batteries.

Products:
Starter, traction, semi-traction and stationary batteries.
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ЕНЕРСИС АД ENERSYS AD

Адрес:
7700 Търговище
Индустриална Зона
тел.: 0601/ 68 208, 0601/68 209
факс: 0601/ 6 65 14
е-mail: info@bg.enersys.com
Web site: www.enersys-emea.com
Година на основаване: 
1971 - Енергия
2007 - Енергия АД става част от Енерсис
 
ЕнерСис има над двадесет завода за производство и 
монтаж на батерии в Европа, Северна Америка и Азия.

Дейност:
ПРОИЗВОДСТВО НА ИНДУСТРИАЛНИ БАТЕРИИ

Продукти:
  Тягови батерии за всички видове електрокари,

голф кари, почистващи машини и др.
  Зарядни устройства за тягови батерии

Високочестотни, Високоскоростни, Класически - 50 Hz
  Устройства за следене и контрол на състоянието на

тягови батерии - Wi-IQ
  Стационарни батерии, използвани в системите на:

- телекомуникациите,
- възобновяеми източници на енергия,
- производството и разпределението на ел. енергия,
- аварийна сигнализация и осветление,
- подсигуряване на информацията - UPS

  Специални батерии - батерии за подводници, 
руднични батерии, батерии за ЖП транспорта, 
специални стартерни батерии и др.

Address:
7700 Targovishte, Bulgaria
Industrialna Zona
tel.: + 359 601 68 208, + 359 601 68 209
tel./fax: +359 601 6 65 14
е-mail: info@bg.enersys.com
Web site: www.enersys-emea.com
Established: 
1971-Energia
2007 - Energia AD becomes part from Enersys

EnerSys operates over twenty manufacturing and assem-
bly plants in Europe, North America and Asia.

Business activities:
INDUSTRIAL BATTERY PRODUCTION

Products:
  Motive Power Batteries for all forklift truck types,

golf cars, cleaning machines etc.
  Chargers for Motive Power Batteries

HF Smart chargers, High speed charger, 50 Hz
  Motive power battery controller - Wi-IQ

  Reserve Power Batteries needed for :
- telecommunications,
- renewable energy solutions,
- power production and distribution,
- emergency signalization and lightening,
- security of the data - UPS systems

  Special batteries - for submarines, mining batteries,
batteries for the Railways, special starter batteries etc.
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IHB  
ELECTRIC JSC

Адрес:
Бул. “Рожен” № 41, 1271 София
Тел.: 02 936 0753
Факс: 02 936 0347
office@ihbelectric.com
www. ihbelectric.com

Ръководител:
Михаил Драгиев – Главен изпълнителен директор

За технически въпроси:
Инж. Максим Иванов - Директор „Производство”

Основана: 
1948

Предмет на дейност:
„ИХБ Електрик“ АД е глобален доставчик на хидро 
генератори, електродвигатели, комплексни доставки 
на електро-механично оборудване и услуги за 
водноелектрически централи, помпени станции 
и напоителни системи. Един от основателите на 
електроиндустрията и единственият производител на 
големи въртящи се електрически машини в България, 
компанията е Ваш надежден партньор в световен 
мащаб.

Продукти и услуги:

- Асинхронни хидрогенератори (50 kW – 1500 kW; 
300-1500 min-1)
- Синхронни хидрогенератори (100 kVA – 100 MVA; 
75-1500 min-1)
- Електродвигатели ниско напрежение (трифазни, с 
накъсо съединен ротор или с контактни пръстени)
- Електродвигатели високо напрежение (3.3-10.5 kV; 
IP23-55; 187.5-3000 min-1)
- Комплексно оборудване и услуги за ВЕЦ и помпени 
станции
- Инженерингови услуги
- Услуги в завода
- Услуги на обекта

ИХБ  
ЕЛЕКТРИК АД

Address: 
41 Rojen Blvd., 1271 Sofia, Bulgaria
Tel.: +359 2 936 0753
Fax: +359 2 936 0347
office@ihbelectric.com
www. ihbelectric.com

CEO:
Mihail Dragiev - CEO

Technical contact:
Maksim Ivanov, MSc. - Production Director 

Established: 
1948

Business activities: 
IHB Electric JSC is a global supplier of hydro generators, 
electric motors, turn-key electro-mechanical equipment 
and services for hydro power plants, pumping stations 
and irrigation systems. One of the founders of the electric 
industry and the largest manufacturer of rotating electric 
machines in Bulgaria, the company is your worldwide 
reliable partner. 

Products and services:

- Asynchronous hydro generators (50 kW – 1500 kW; 
300-1500 min-1)
- Synchronous hydro generators (100 kVA – 100 MVA; 
75-1500 min-1)
- Low-voltage electric motors (three-phase, squirrel cage 
rotor and with slip rings)
- High-voltage electric motors (3.3-10.5 kV; IP23-55; 
187.5-3000 min-1)
- Turn-key equipment and services for pump stations and 
hydro power plants
- Engineering services
- Factory services
- Field services
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Address:
4002 Plovdiv, Bulgaria, 61A, Georgy Izmirliev Str.
tel.: +359/32/ 640 805, 642 312
fax: +359/32/ 640 805, 642 312
e-mail: office@isomaticcomplect.com
http://www.isomaticcomplect.com

Established: 
1992

Business activities:
Design, manufacturing, implementation and service of 
technical equipment and automation systems.

Products:
Hardware:

 Universal and specialized programmable controllers;
 Multichannel regulators;
 Communication and network devices;
 Transmitters and galvanic separators;
 Power supplies and preripheral devices;
 AC and DC Solid State Relays /SSR/.

Software:
 SCADA system;
 OPC-servers and klients;
 Programming language (Instruction List) for pro

grammable controlers;
 Development of user software.

Systems:
 Information system for electric power energy objects;
 Control and monitoring system for gas and oil pipelines;
 Control distributed systems for power generation, 

metallurgy industry and plastic processing.

Implementations:
 Assenova krepost JSC, Assenovgrad;
 KCM S.A., Plovdiv;
 Lukoil Neftochim PLC, Bourgas;
 Lukoil - Bulgaria;
 Pirinplast Inc, Gotse Delchev;
 TPS, Plovdiv, etc.

ИЗОМАТИК КОМПЛЕКТ ООД ISOMATIC COMPLECT Ltd.

Адрес:
4002 Пловдив, ул.”Георги Измирлиев” 61А
тел.: 032/ 640 805, 642 312
факс: 032/ 640 805, 642 312
е-mail: office@isomaticcomplect.com
http://www.isomaticcomplect.com

Година на основаване: 
1992

Предмет на дейност:
Проектиране, производство, внедряване и сервиз на 
технически средства и системи за автоматизация.

Продуктова листа:
Технически средства:

 Универсални и специализирани програмируеми 
контролери;

 Многоканални регулатори;
 Комуникационни и мрежови устройства;
 Трансмитери и галванични разединители;
 Захранващи и периферни модули;
 Електронни променливотокови и постояннотокови 

релета /SSR/.
Програмни средства:

 SCADA система;
 OPC-сървъри и клиенти;
 потребителски език за програмируемите контролери 

на фирмата;
 Разработка на потребителско програмно 

осигуряване.
Системи:

 Системи за контрол на електро-енергийни обекти
 Системи за управление и мониторинг на газопроводи 

и нефтопроводи;
 Разпределителни системи за управление в 

енергетиката, металургичната промишленост и 
преработката на пластмаси;
Внедрявания:

 Асенова крепост АД;
 КЦМ - Пловдив;
 Лукойл - Нефтохим Бургас;
 Лукойл - България;
 ÏПиринпласт - Гоце Делчев;
 Топлофикация - Пловдив и др.

ISOMATIC COMPLECT Ltd.
AUTOMATION SYSTEMS AND EQUIPMENT
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ЛАБОРАТОРИЯ  
ИЗОМАТИК ООД ISOMATIC LAB Ltd

Адрес: 
София 1797
бул. “Климент Охридски” 18
тел.: 02/ 8774 596
факс 02/ 9753032
GSM: 0887 511 884
e-mail: Isomatic@isomatic.com
web: www.isomatic.com

Ръководител:
Екатерина Нецова

За контакти:
Т. Тодоров

Година на  основаване:
1992

Брой служители:
10

Предмет на дейност:
 Разработка и производство на оборудване за 

електросъпротивително заваряване:
- трансформатори за роботизирано заваряване;
- стационарни и настолни машини за точково 
заваряване;
- портативни клещи за точково заваряване;
- контролери за точково заваряване.

 Производство на преобразуватели:
- еднофазно и трифазно напрежение;
- 50 в 60 Hz.

Клиенти:
Форд, Даймлер Крайслер, Дженерал Мотърс, 
Портабъл Уелдърс, Ампеър Енерджи Системс

Производствено предприятие:
5370 Дряново
ул. “Железничарска” 1

Address:
1797 Sofia
18 Kliment Ohridski blvd.
Tel.: +359/2 8774 596
fax: +359/2 9753032
GSM: +359 887 511 884
e-mail: Isomatic@isomatic.com
web: www.isomatic.com

Executive:
Ekaterina Netsova

Contact persons:
T. Todorov

Established:
1992

Staff:
10

Business activities Business activities:
 Design and manifacture of resistance welding equip-

ment:
- transgun transformers for robot welding;
- stand-alone and bench-top welding machines;
- portable welding guns;
- resistance welding controllers.

 Converter manifacturing:
- single-to-tree phase;
- 50 to 60 Hz.

Main customers:
Ford Motor Co, GMC, Daimler Crysler, Portable Welders,
Аmpair Energy Systems

International sales:
ISOMATIC UK Ltd
10, CHARTFIELD ROAD
REIGATE RH2 7JZ SURREY
phone/fax: +44 1737 241 918
www.isomatic.com
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Address:
Plovdiv 4015,
201, Peshtersko shosse Str.
Phone: +359 32/ 241 414, 243 825, 243 827 
Fax: +359 32/ 241 415 
E-mail: office@intercomplex.bg; sales@intercomplex.bg
website: www.intercomplex.bg

Executive:
Ehiazar Uzunyan - General Manager

Contact Person: 
Iliya Dinkov - Sales Manager

Regional office:
Sofia 1113, 20, Acad. G. Bonchev Str. 
Contact person: Dipl. Eng. Yavor Serafimov
Phone:+359 2/ 9717041 
Fax:+359 2/ 9717141 
office.sf@intercomplex.bg

Business activities:
•	 Production and trade with low, middle and high 
voltage electrical equipment, machinery and appliances: 
•	 Complete building of electrical equipment low, middle 
and high voltage;
•	 Import and delivery of: transformers, insulators, 
industrial relays, circuit closers, automatic switches;
•	 Import of: tariff time switches, twilight switches, 
stairway lighting time switches, room thermostats, plug-
in timers;
•	 Production of electrical meter boards and distributive 
boxes in housings made of thermosetting plastic (SMC);
•	 Delivery and installation of diesel gensets up to 3000 
kVA;
•	 Engineering and service activities.

Partnership with foreign companies
Official representative for: GRÄSSLIN GmbH - Germany; 
PAFAL - Poland; EMITER - Poland.
Exclusive importer for Bulgaria: APATOR - Poland; PLAMEN 
- Serbia.
Official trade representative for ABB Bulgaria, AKSA - 
Turkey, ETI - Slovenia.

ИНТЕРКОМПЛЕКС ООД INTERCOMPLEX LTD.

Адрес:
4015 Пловдив, 
ул. "Пещерско Шосе" №201
тел/. : (032) 241 414, 243 825, 243 827 
факс: (032) 241 415
e-mail: office@intercomplex.bg, sales@intercomplex.bg 
Уеб сайт: www.intercomplex.bg

Ръководител: 
Ехиязар Узунян - управител

За контакти: 
Илия Динков - търговски директор

Регионален офис:
София 1113, ул. Акад. Г. Бончев 20
За контакти: инж. Явор Серафимов
Телефон:02/ 9717041 
Факс:02/ 9717141 
office.sf@intercomplex.bg

Предмет на дейност:
•	 Производство и търговия с електрооборудване, 
машини и съоръжения ниско, средно и високо 
напрежение: 
•	 Комплексно изграждане на ел. съоръжения НН, 
СрН и ВН;
•	 Внос и доставка на: трансформатори, промишлени 
релета, контактори, автоматични прекъсвачи, 
изолатори;
•	 Внос на часовници за електромери, светоконтролни 
прекъсвачи, стълбищни автомати, битови таймери;
•	 Производство на електромерни табла и разпреде
лителни касети в корпуси от стъклонапълнен полиес
тер;
•	 Доставка, монтаж и пуск на дизелови генератори 
до 3000 kVA;
•	 Инженерингова и сервизна дейност.

Партньорство:
Официален вносител на: GRÄSSLIN GmbH - Германия; 
PAFAL - Полша; EMITER - Полша.
Изключителен представител за България на APATOR - 
Полша; PLAMEN - Сърбия.
Официален търговски представител на АББ България, 
AKSA - Турция, ETI - Словения
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CARAT 
ELECTRONICS AD

Адрес:
ул. „Сан Стефано” 32
5004 Велико Търново
тел.: 062 612 320
факс: 062 645 935
email: office@carat-electronics.com
web: www.carat-electronics.com

Ръководител:
Никола Зикатанов - Изпълнителен директор

За контакти:
Стоян Радев - Прокурист
Иван Петров - Маркетинг мениджър

Основана: 
1969

Брой служители:
120

Предмет на дейност:
Традиционен производител на статични електромери, 
касови апарати с фискална памет, фискални принтери, 
таксиметрови апарати с фискална памет, метални 
и пластмасови детайли и изделия. Проектиране и 
монтаж на печатни платки
Партньорство:
Гърция
DIGINET Digital Services
Тел.: +30 2410555777
Факс: +30 2410287392
Уеб страница: www.dgnet.gr
Румъния
S. C. Zeus Service S.R.L.
Тел.: 004021/ 430 53 15
Факс: 004021/ 430 50 24
Уеб страница: www.zeusservice.ro
Република Сърбия
Ei Informatika d.o.o.
Тел.: 00381/ 18 550 921
Факс: 00381/ 18 550 712
Уеб страница: www.eierc.com

КАРАТ 
ЕЛЕКТРОНИКС АД

Address: 
32 San Stefano Street
5004 Veliko Turnovo, Bulgaria
tel.: +359 62 612 320
fax: +359 62 645 935
email: office@carat-electronics.com
web: www.carat-electronics.com

CEO:
Nikola Zikatanov - Executive Director

Contact:
Stoyan Radev - General Manager
Ivan Petrov - Marketing Manager

Established: 
1969

Staff: 
120

Business activities: 
Producer with traditions in the manufacturing of static 
power meters for active energy, electronic cash registers 
with fiscal memory, fiscal printers, metal and plastic 
details and devices. Design and assembly of PCBs

Company relation:
Greece
DIGINET Digital Services
Phone.: +30 2410555777
Fax: +30 2410287392
Web page: www.dgnet.gr
Romania
S. C. Zeus Service S.R.L.
Phone.: 004021/ 430 53 15
Fax: 004021/ 430 50 24
Web page: www.zeusservice.ro
Republic of Serbia
Ei Informatika d.o.o.
Phone: +381 18 550 921
Fax: 00381/ 18 550 712
Web page: www.eierc.com
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

COMICON LTD.КОМИКОН ООД

Адрес:
1715, София, ж.к. Младост 4, бул. „Александър 
Паскалев” (предишен „Роман Аврамов”), Битов 
комбинат, ет. 2
Тел./ факс:  02 9744324; 02 9745196
Е-mail: comicon@comicon.bg
Web: www.comicon.bg

Управител:
Александър Савов

Предмет на дейност:
   Цялостни решения за автоматизация на 

индустриални процеси и системи: проектиране от 
правоспособни проектанти, изработка на контролни 
табла, монтаж, софтуер за PLC, HMI & SCADA, ПНР, 
гаранционен и следгаранционен сервиз.

   Производство на ZigBee и EnOcean модули за безжич-
на комуникация, интерфейс конвертори (RS232, RS485, 
RS422, current loop), телеметрични и специализирани 
контролери, соларни контролери, програмируеми 
логически контролери (PLC) и разпределени I/O, сигнал 
конвертори, трансмитери, сигнализация.

   Разработка (R&D) на хардуер, фърмуер и софтуер за 
индустриална автоматизация.

   Системи за енергиен мениджмънт.
   Телеметрични системи за безжичен контрол и 

мониторинг на отдалечени инсталации.
   Внедряване на PLC, HMI и SCADA (Schneider Electric, 

Allen Bradley, Siemens, Vijeo Sitest, PME, OPC Systems 
.NET, 7T, Iconics,  Kepware, Comicon), включително SIL3.

   Видеостени за контролни зали и други приложения.

Партньорство:
EYEVIS GMBH – професионални дисплеи, оборудване 
за видеостени
DET-TRONICS - детекция на газ и пламък
HUGGENBERGER AG - инструменти за измерване на 
физически величини
WENGLOR - оптични и индуктивни датчици
COMITRONIC SA - електронни обезопасителни
изключватели и релета

Address:
Bitov combinat, fl. 2, Alexander Paskalev blvd (former 
Roman Avramov), Mladost 4,
1715 Sofia, Bulgaria
Tel./ fax: (+359 2) 974 4324, 974 5196
E-mail: comicon@comicon.bg
Web: www.comicon.bg

Executive:
Alexander Savov

Business activities:
   Turn-key solutions for automation of industrial 

processes and systems: design by certified designers, 
production of control panels, assembling, PLC, HMI & 
SCADA software, warranty and after sell service.

   Production of ZigBee and EnOcean modules for 
wireless communication, interface converters (RS232, 
RS485, RS422, current loop), telemetric and embedded 
controllers, solar controllers, programmable logic 
controllers (PLC) and remote I/O, signal conditioners, 
transmitters, signal devices.

   R&D of hardware, firmware and software for industrial 
automation.

   Energy Management Systems.
   Telemetric systems for wireless control and monitoring 

of remote installations.
   Implementation of PLC, HMI and SCADA (Schneider 

Electric, Allen Bradley, Siemens, Vijeo Sitect, PME, OPC 
Systems .NET, 7T, Iconics, Kepware, Comicon), including 
SIL3.

   Video wall systems for control rooms and other 
applications.

Representations:
EYEVIS GMBH – professional displays, equipment for 
videowall systems
DET-TRONICS - fire alarm and gas detection 
HUGGENBERGER AG - physical measuring solutions
WENGLOR - optoelectronic and inductive sensors
COMITRONIC SA - electronic safety switches and relays
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MERKOM LTD.

Адрес:
1000 София 
ул. “545” № 5
Тел.: + 359 2/ 988 40 54
Тел./Факс: +359 2/ 989 77 84
GSM: +359 88/ 952 33 55
E-mail: office@merkom.bg
www.merkom.bg
Ръководител:
инж. Константин Янакиев
За контакти:
инж. Константин Янакиев

Предмет на дейност:
Внос и търговия на електроинсталационни материали, 
електрооборудване за промишлеността, строителството, 
минното дело, химическата промишленост, осветителни 
тела, взривозащитена техника “Ех”:
• Компоненти и аксесоари за ел. инсталации - щуцери, 
кабелни връзки, шлаух, гъвкави, спираловидни кабелни 
ленти, скоби, клеми, кабелни скари и канали;
• Ключове и контакти за скрита и открита инсталация - 
IP44, IP55, IP67;
• Промишлени електрокомпоненти - алуминиеви и 
пластмасови разклонителни кутии, метални и пласт
масови шкафове, промишлени многополюсни щепселни 
съединения, прекъсвачи, бутони и ротационни ключове, 
индустриални адаптори и удължители, ключове и кон
тактори в модуларни кутии, преносими работни табла с 
вградени контакти за строителството;
• Осветителни тела - осветители за окачени тавани, 
светещи информационни модули, специализирани 
осветители - промишлени, паркови, улични; осветители 
за подов монтаж, аварийно осветление;
• Взривозащитено електрооборудване “ Ех” за химичес
ката, фармацевтичната, нефтохимическата промишле
ност и минното дело;
• Автоматични предпазители, дефектнотокови защити и др.;
• Пултове за управление на кранове и телфери.
Партньорство:
Официален дистрибутор на: SCAME - Италия, PALAZZOLI 
- Италия, GIOVENZANA INTERNATIONAL - Италия, CORTEM 
GROUP - Италия, ARNOCANALI S.p.a. - Италия, MARLANVIL - 
Италия, ELETTROCANALI - Италия.

МЕРКОМ ЕООД

Address: 
1000 Sofia, Bulgaria
5, “545” Str.
Tel.: + 359 2/ 988 40 54
Tel. / Fax: +359 2/ 989 77 84
GSM: +359 88/ 952 33 55
E-mail: office@merkom.bg
www.merkom.bg
Executive:
MSc (eng) Konstantin Yanakiev

Contact:
MSc (eng) Konstantin Yanakiev
Business activities: 
The Company realizes import and trade with electric 
insulation materials, electric equipment for the industry, 
civil engineering, mining, chemical industry, lighting 
fittings, explosion-proofed technique “Ex”:
• Components and accessories for electric installations - 
pipe unions, clamps, terminals, cable grids and channels;
• Switches and contacts for hidden and open-air installa-
tions - IP44, IP55, IP67;
• Industrial electric components - aluminium and plastic 
junction boxes, metal and plastic cabinets, industrial 
multipolar plug-in connections, circuit breakers, buttons 
and rotational switches, industrial adapters and extend-
ers, switches and contacts placed into module boxes, 
portable work tables with in-built contacts for the civil 
engineering;
• Lighting fittings - illumination for hung up ceilings, 
luminous information modules, specialized illumination 
- industrial, park, street; illumination for floor mounting, 
emergency lighting;
• Explosion-proofed electric equipment “Ex” for the 
chemical, pharmaceutics and petrol-chemical industry, 
and mining;
• Automatic cut-outs, flaw-current protections, etc;
• Control panels for cranes and telphers.

Company relations: 
The Company is an official distributor of: SCAME - Italy, PALA-
ZZOLI - Italy, GIOVENZANA INTERNATIONAL - Italy, CORTEM 
GROUP - Italy, ARNOCANALI S.p.a. - Italy, MARLANVIL - Italy, 
ELETTROCANALI - Italy.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес:
2850 Петрич
Промишлена зона  ул. „Свобода” № 49
тел.: 0745/6 07 41  централа: 0745/ 6  07 43
факс: 0745/ 6 07 42
E-mail: metix@ metix.bg.
http: //www.metix.bg
Офис и магазин:
гр.София р-н“Триадица” ж.к Мотописта - II ч.
ул. „Рикардо Вакарини” бл. 5 партер 
факс: 02/958 93 94    
тел.:02/869 06 96
GSM: 0885/10 20 90

Управител:
инж. Здравко Джамбазов
GSM: 0888/ 347 164

За контакти:
инж. Николай Джамбазов  
GSM: 0888/627 157
инж. Ивелина  Джамбазова 
GSM: 0889/ 230 622

Година на основаване: 
1991

Брой служители: 
60
Дейност:
Производство на електрически табла 
Производство на  метални и бетонни комплектни 
трансформаторни подстанции - панелни  и моноблок 
Производство на комплектни разпределителни уредби  
КРУ “ UniSwitch “до 24kV
Продажба на силови маслени и сухи трансформатори.
Търговска дейност:
търговия с кабели и електроинсталационни материали, 
електроапаратура, метални и пластмасови кутии на 
фирмите АВВ, HAGER, GENERAL ELECTRIC.

Партньорство:
Официален дистрибутор на АББ България ЕООД - продукти 
Ср.Н и Н.Н.
Оторизиран производител на КРУ “ UniSwitch” до 24kV от  
АББ България и АББ Финландия

Address:
2850 Petrich
Industrial Area, 49 Svoboda str.
phone: +359 745/ 6 07 41, Headquarters: +359 745/ 6  07 43
fax: +359 745/ 6 07 42
e-mail: metix@netcom-bg.net
www.metix.bg
Office and store:
Sofia, Residence Complex “Motopista 2 part”, 
Ricardo Vakarini str., Bl. 5
Phone: + 359 2/ 869 06 96
Fax: +359 2/ 958 93 94
mobile: 0885/10 20 90

Manager:
Zdravko Dshambazov MSc(eng)
Mobile: 0888/347 164

Contacts:
Zdravko Dshambazov MSc (eng) 
Mobile: 0888/627 157
Ivelina Dshambazova MSc (eng)
Mobile: 0889/ 230 622

Established:
1991

Staff:
60

Business activities:
Production of electric switchboards for: household, electricity 
meters, main distribution for hotels, administrative buildings 
and industrial enterprises, transformer substation etc.; 
complete capacitor devices; non-standardized switchboards; 
design on demand; 
Transformer substations.
Trade with electrical devices, metal and plastic boxes and 
panels of HAGER, GENERAL ELECTRIC, PALAZZOLI.
Oil-immersed power transformers.

Products:
 Electric switchboards
 Transformer substations

Company relations: 
ABB Bulgaria, Schneider Electric - Bulgaria,
EMO - Ohrid, SEL - Italy

МЕТИКС ООД METIX Ltd.
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PANIMEX LTD

Адрес:
ул. Оборище 102, ет. 2, офис 5
Тел.: 02/ 944 22 63, 944 22 36
Факс: 02/ 944 22 56
Е-mail: info@panimex.eu www.panimex.eu
Ръководител:
Иво Русев
За контакти:
Иво Русев - управител

Предмет на дейност:
Консултантска дейност в областта на търговията с 
електротехнически и индус- триални стоки.
Доставка ел. машини ВН и НН: ел. мотори, ел. 
генератори, инвертори, честотни силови управления, 
стартери, системи за динамична компенсация 
на реактивна енергия, софтуер за управление, 
взривозащитени решения.
Инженеринг и комплектна доставка на проекти в 
енергетиката и индустрията.
Системи за съхранение на ел. енергия.

Партньорства с чужди фирми:
NIDEC ASI S.p.A. - Италия (бивша Ansaldo Sistemi 
Industriali)

ПАНИМЕКС ЕООД

Address: 
1505 Sofia
102, Oborishte Str.
Tel.: +359 2/ 944 22 63, 944 22 36
Fax: +359 2/ 944 22 56
E-mail: info@panimex.eu www.panimex.eu
Executive:
Ivo Russev
Contact:
Ivo Russev - managerv
Scope of activity:
Consulting services in the field of trade with electrotech-
nical and industrial goods.
Supply of HV and LV electric machines: el. motors and 
generators, inverters, VFD, starters, systems for dynamic 
compensation of reactive energy, software for control and 
management, EX solutions.
Engineering and turn-key supplies for projects in the 
industry and energy sectors.
Energy storage systems.

Partnership with foreign companies:
NIDEC ASI S.p.A. - Italia (former Ansaldo Sistemi 
Industriali)
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

ПОЛИТРАНСФЕР ЕЛЕКТРИК ЕООД POLITRANSFER ELECTRIC LTD

Адрес:
2700 гр. Благоевград
бул. “П. Яворов” №30
телефон: 073 51 99 80 
факс: 073 51 99 08
e-mail: ptrrs@avala.bg
Web site: www.polytransferelectric.com 

Управител:
Стоян Георгиев
За контакти:
Стоян Георгиев
Юлиана Георгиева
Христина Геренска - Търговски отдел и заявки
тел. 073 51 99 85
Искра Цулева - Заявки
тел. 073 51 99 87
GSM. 0887 50 81 77

Година на основаване:
2002

Брой служители:
36

Дейност:
ТЪРГОВИЯ:
КАБЕЛИ

•  Силови кабели
•  Съобщителни кабели
•  Гъвкави кабели
•  Изолирани проводници
•  Неизолирани проводници
•  Кабели по DIN стандарт

ЕЛ. АПАРАТУРА

•  Автоматични прекъсвачи и аксесоари
•  Катодни отводители
•  Контактори за ниско напрежение

Address:
30 “P. Yavorov” av.
2700 Blagoevgrad, Bulgaria
tel: +359 73 51 99 80 
fax: + 359 73 51 99 08
e-mail: ptrrs@avala.bg
Web site: www.polytransferelectric.com

Manager:
Stoyan Georgiev
Contact:
Stoyan Georgiev
Juliana Georgieva
Hristina Gerenska - Trading department and orders
tel.:073 51 99 85
Iskra Tsuleva - Orders
tel. 073 51 99 87
gsm. 0887 50 81 77

Established: 
2002

Staff: 
36

Business activities:
TRADE:
CABLES

•	 Power cables
•	 Telecomunication cables
•	 Flexible cables
•	 Insulated cables
•	 Uninsulated cables
•	 DIN standart cables

ELECRICAL DEVICES

•	 Automatic switches and accessories
•	 Surge arresters
•	 Low voltage contactors
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ПОЛИТРАНСФЕР ЕЛЕКТРИК ЕООД POLITRANSFER ELECTRIC LTD

•  Управление и защита на електродвигатели
•  Елементи за управление, сигнализация и контрол
•  Токови трансформатори и часовници
•  Пакетни прекъсвачи
•  Високомощни предпазители
•  Крайни изключватели

ЕЛ. МАТЕРИАЛИ

•  Промишлени щепселни съединения
•  Консумативи и кабелни накрайници
•  Редови и лустър клеми
•  Кутии за апартаментни табла за открит и вграден 
монтаж
•  Разклонителни кутии - влагоустойчиви
•  Разклонители с кабел
•  Електрически ключове и контакти

ПРОИЗВОДСТВО:
•  Кабелни скари    
•  Аксесоари за кабелни скари    
•  Метални кутии за електрически табла     
•  Луминсцентни осветителни тела    
•  Метални стелажи

•  Проектиране и производство на ел.табла за 
разпределение, управление и автоматизация

ЕЛЕКТРОИЗГРАЖДАНЕ
Инженеринг, изграждане , наладка, 
поддръжка и ремонт на електрооборудване на 
електроенергийни и индустриални обекти

•	 Motor control and protection
•	 Elements for managing, signalization and control
•	 Electrical transformars and timers
•	 United switches
•	 High-capacity circuit protectors
•	 End-position switches

ELECTRICAL MATERIALS

•	 Industrial plugs and sockets
•	 Consumatives and cable terminals
•	 Rotary switches and terminal blocks
•	 Boxes for electrical switchboards for internal and 
external mounting
•	 Watertight distributor-boxes
•	 Connection-blocks with cables
•	 Wall switches and sockets

PRODUCTION OF:
•	 Cable grids    
•	 Accessories for cable grids    
•	 Metal boxes for electrical switchboards     
•	 Fluorescent Industrial Luminaires   
•	 Metal shelves
•	 Project and production of switchboards for distri-
bution, control and automation

CUSTOM DESIGNED ELECTRICAL INSTALLATIONS
Engineering, building, maintenance and repair of 
electrical equipment for electricity and industrial 
objects
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес:
1407 София,
ул. “Ст. Л. Костов” 16, ет. .2
Тел.: 02/ 439 78 45
Тел./Факс: 02/ 439 06 51
Мобилен: 088 25 25 765
e-mail: office@rittbul.bg
Web site: www.rittbul.bg

Управител:
Мария Божкова

За контакти:
Борис Радойнов – търговски директор
Росен Ангелов - продуктов мениджър Книпекс, Алфра,
Вера , Щайнхауер
Веселин Нанев - продуктов мениджър Еплан, 
Вестермо
Румяна Кръстева - продуктов мениджър Хартинг, 
Тестбой
Мария Христова - продуктов мениджър ЕТИ
Лъчезар Йотов – продуктов мениджър Ултралукс

Година на основаване:
2001

Брой служители:
11

Дейност:
Внос и дистрибуция на Книпекс, Алфра, Вера, Тестбой,
Щайнхауер, ЕТИ, Хартинг, Ултралукс, Вестермо;
Продажба, поддръжка и обучение на CAD софтуер -
EPLAN.

Продукти:
Специализирани инструменти, компоненти и машини
за ел. промишленост, софтуер за инженерно 
електропроектиране,
измервателни прибори, електро апаратура, 
индустриални суичове и мрежови решения, 
енергоспестяващо и LED осветление.

Address:
16 St. L. Kostov Str. Fl. 2
1407 Sofia, Bulgaria
Phone: +359 2/ 439 78 45
Phone / Fax: +359 2/ 439 06 51
+359 88 25 25 765
e-mail: office@rittbul.bg
Web site: www.rittbul.bg

General Manager:
Maria Bojkova

Contact:
Boris Radoynov – Sales director
Rosen Angelov - product manager Knipex, Alfra, Wera,
Steinhauer
Veselin Nanev - product manager EPLAN, Westermo
Rumiana Krasteva - product manager HARTING, Testboy
Maria Hristova - product manager ETI
Lachezar Yotov - product manager ULTRALUX 

Established:
2001

Staff:
11

Business activities:
Knipex, Alfra,Wera, Steinhauer, Testboy, Harting , ETI, 
Ultralux,
Westermo distribution;
EPLAN CAD software sales, support and training.

Products:
Specialized components,
tools and machines for electrical industry, Software for 
electrical engineering design,
measuring equipment, industrial connectors and 
switches, electrical equipment, LED lighting.

RITTBUL LTDРИТБУЛ ЕООД 
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СИБЕЛ ООД SIBEL LTD

Адрес:
1505 София
Ул. Оборище 102, офис 5
Тел: 02/ 944 22 36; 944 22 63
Факс: 02/ 944 22 56
e-mail: info@sibel.bg
web site: www.sibel.bg
Ръководител:
Иво Русев
За контакти:
Иво Русев - управител
Ива Шуманова - търг. отдел
Година на основаване: 
1994 г.
Брой служители:
5
Дейност:
• Бизнес с компоненти и материали за електротехничес
ката промишленост, както и с готови електротехнически 
изделия.
• Представител за българския пазар на редица водещи 
европейски производители на електротехнически стоки.
• Намира пазари в чужбина за изделията на българската 
електротехническа промишленост.
Продукти:
Термозащити и варистори; кабелни накрайници,
клеми и капсули; специални болтове и крепежи;
вентилаторни перки и кожуси; шпонки; импрегнационни 
лакове и смоли; феродо; клемни табла и клемни кутии; 
кондензатори и подложки за кондензатори; щуцери; 
алуминиеви тела за електромотори, фланци, щитове; 
кабели и проводници; лагерни изравнителни шайби и 
пружини; семерини и лагери; изолационни материали, 
бандажни ленти, самозалепващи ленти; светофари; 
носещи кабелни въжета за антени и контактни мрежи; 
ел. изолационни хартии и картони за трансформатори
Партньорство:
Thermik, Keko Varicon, Von Roll, Nuova Pressofondal,
Huber+Suhner, Inarca, Ducati Energia, Filtomatic, Linear 
Composites, Weidmann, Italgard и др.

Address:
1505 Sofia, Bulgaria
102 Oborishte Str., office 5
tel: +359 2 944 22 36; 944 22 63
fax: +359 2 944 22 56
e-mail: info@sibel.bg
web site: www.sibel.bg
Executive:
Ivo Russev
Contact person:
Ivo Russev - manager
Iva Shumanova - sales department
Estabilished: 
1994
Staff:
5
Business activities:
• Import and distribution of components and materials for 
the Bulgarian electrical engineering industry.
• Representative on the Bulgarian market of leading Euro-
pean producers of electrical engineering products.
• Assists the producers to find markets abroad.

Products:
Thermal protectors and varistors; cable terminals; special 
bolts and fasteners; fans and fan covers; shaft keys; 
impregnation varnishes and resins; friction materials for 
brakes; terminal boards and terminal boxes; alluminium 
frames, flanges and shields for electric motors; cables and 
cable terminals; bearing springs; insulation materials, 
laminates, adhesive tapes; traffic lights; supporting ropes 
for antennas and supplying nets, Insulation papers for 
transformers and transformer-board.

Business partnership:
Thermik, Keko Varicon, Von Roll, Nuova Pressofondal,
Huber+Suhner, Inarca, Ducati Energia, Filtomatic, Linear 
Composites, Weidmann, Italgard etc.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес:	
5650 гр.Априлци
ул.”Ц. Дюстабанов” № 27
Мобилен тел.: 0887 923 298 
тел.: 06958 22 13
факс: 06958 25 13
е-mail: sima_mihov@mail.bg 
Web site: www.sima-mihov.com

Управител:
инж. Йонко Михов

За контакти:
инж. Йонко Михов - Управител
инж. Радина Букарева
Година на основаване: 
1992
Брой служители:
30

Дейност:	
Разработката и производството на пластмасови 
изделия за фармацевтичната (чисти помещения, клас 
8 по ISO14644 (клас 100 000 по FS 209E)), хранително-
вкусовата и мебелната промишленост, технически 
изделия от инженерни пластмаси.

Продукти:
  части от опаковки за лекарствени средства;
  мерителни чашки и лъжички за течни лекарствени 

форми;
  лабораторни кювети (контейнери 45мл.) за тестване 

на млечни проби
  флакони 30,50,100мл. от полипропилен;
  части за дозатори за високоалкохолни напитки;
  експандери, тапи, втулки, стъпки, стави и др. 

детайли за тръбни мебели;
  технически изделия.

Партньорство:
Актавис, Балканфарма-Троян, ИКЕА, Лукойл, 
Даник ООД, ММ Политрейд, Национална 
ветеринарномедицинска служба.

 

“СИМА - МИХОВ” “SIMA - MIHOV”

Adress:	
Apriltsi 5650
27  Tzanko Dyustabanov Str. 
Mobile phone: (+359) 887 923 298
Phone: (+359 6958) 22 13 
Fax: (+359 6958) 25 13
е-mail: sima_mihov@mail.bg 
Web site: www.sima-mihov.com

Executive:
Yonko Mihov MSc(eng)

Contact:
Yonko Mihov MSc(eng), Manager
Radinka Bukareva MSc(eng)
Estabilished:
1992
Staff:
30

Business activities:
Development and production of plastic products re-
quested by the client in the field of pharmaceutical (clean 
rooms, grade 8 according to ISO14644 (grade D according 
to FS 209E)), food and beverage and furniture industry.

Products:	
  parts of packing for medicine products;
  measuring cups and spoons for liquid medicines;
  laboratory containers 45 ml for testing of milk probes;
  phials 30, 50, 100 ml from polypropylene;
  parts for dosing units for high alcoholic drinks;
  expanders, caps, bushes, steps, joints and other details 

for tubular furniture;
  technical articles.

Company relations:
Actavis, Balkanfarma-Troyan, IKEA, Lukoil, Danik LTD
MM Polytrade, National veterinary medical service
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Адрес:	
1504 София, ул. “Кракра” № 19А
тел.: (02) 944 14 04
факс: (02) 946 12 15
e-mail: synchron-s@synchron-s.com
www.synchron-s.com

Управител:
Николай Стойчев

За контакти:
Николай Стойчев

Година на основаване: 
1992

Дейност:	
Фирма СИНХРОН-С е специализирана в изграждането 
на цялостни технически решения в областта на 
пожарната безопасност и сигурността. Фирмата 
работи в следните направления:

  Проектиране, узаконяване и изграждане на 
системи за пожарна безопасност:

- Спринклерни противопожарни инсталации;
- Системи за пожарогасене с водна мъгла;
- Системи за пожарогасене с прах и пяна;
- Системи за пожарогасене с газ;
- Системи за превенция на пожара;
- Системи за пожароизвестяване.

  Проектиране и изграждане на интегрирани 
системи за сигурност:

- Системи за техническа охрана;
- Системи за видеонаблюдение;
- Системи за контрол на достъп;
- Системи за отчитане на работно време.

СИНХРОН-С 
ООД

SYNCHRON-S  
LTD

Adress:	
1504 Sofia, 19А Krakra Str.
tel.: (+359 2) 944 14 04
fax: (+359 2) 946 12 15
e-mail: synchron-s@synchron-s.com
www.synchron-s.com

Executive:
Nikolay Stoytchev

Contact:
Nikolay Stoytchev

Estabilished:
1992

Business activities:

The company SYNCHRON-S is specialized in development 
of complete range of technical solutions in the field of fire 
safety and security. The company is active in:

  Design, project legalization and installation of fire 
safety systems:

- Sprinkler extinguishing systems;
- Water mist extinguishing systems;
- Powder and foam extinguishing systems;
- Gas extinguishing systems;
- Fire prevention systems;
- Fire detection and alarm system.

  Design and installation of integrated security 
systems:

- Intrusion detection systems:
- Video surveillance systems;
- Access control systems;
- Time attendance systems.
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

СИНХРОН-С има над 3000 изградени системи 
в множество обекти, сред които търговски и 
офис сгради, банки, държавни институции, 
телекомуникационни съоръжения, промишлени 
предприятия и обекти със специално предназначение. 
Сред най-големите проекти на фирмата са ТЕЦ Бобов 
дол, Летище София, БТК, Народно събрание, Мегапарк 
София, Карфур, Асарел Медет и др.

За всеки обект СИНХРОН-С извършва оценка на 
риска, узаконяване на проекта, слединсталационна 
сервизна поддръжка, планови профилактични 
тестове, както и обучение на персонала, отговарящ 
за безопасността на обекта. Всички инсталации 
са проектирани в съответствие с изискванията на 
българската нормативна уредба и европейските и 
международните стандарти.

Фирмата е сертифицирана по ISO 9001:2008. 
Притежава сертификати за поддръжка и 
профилактика на противопожарни системи, издадени 
от Министерството на вътрешните работи, както 
и сертификат от Министерството на отбраната за 
функционалност на продукт съгласно стандарта БДС 
EN 50133.

Продукти:

Системи за пожарогасене и пожароизвестяване; 
Системи за сигурност - контрол на достъп, отчитане на 
работно време, охрана и видеонаблюдение.

 

SYNCHRON-S has more than 3 000 successfully completed 
projects in public and commercial sites, banks, office 
buildings, governmental institutions, telecommunica-
tion centres, industry and special purpose sites. Among 
the biggest projects of the company are Thermal Power 
Plant Bobov dol, Sofia Airport, BTC, Ministry of Defence, 
Megapark Sofia, Carrefour, Asarel Medet, etc.

For each site SYNCHRON-S provides risk assessment, proj-
ect legalization, professional service support, technical 
prophylactic tests on a regular base as well as training the 
personnel responsible for the building safety. All systems 
are designed and installed in accordance with the Bulgar-
ian legislations and European and international standards.

The company is certified according to ISO 9001:2008. 
The company has a certificate for installation, servicing 
or maintenance of fire protection systems from Ministry 
of Interior and a certificate from Ministry of Defence for 
product functionality in compliance with the require-
ments of the standard BDS EN 50133.

Products:	

Fire Alarm and Fire Extinguishing Systems; Security 
Systems - Intrusion Detection, Access Control, Time At-
tendance and Video Surveillance. 

СИНХРОН-С 
ООД

SYNCHRON-S  
LTD
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СПАРКИ ЕЛТОС АД SPARKY ELTOS AD

Address:
5500 Lovech, Bulgaria
9, Kubrat Str.
Tel.: + 359 (68) 600550
Fax: +359 (68) 600580
e-mail: sparky_eltos@sparkygroup.com
web: http://sparkypowertools.com/en/

Executive: 
Nikolay Kalbov - Chief Executive Officer

Contacts: 
Anatoliy Ivanov - Тechnical Director

Established: 
1961

Staff: 
850

Business activities: 
Development, production and sale of hand-held and 
transportable motor-operated electric tools, accessories 
and spare parts for them.

Products: 
Hand-held and transportable motor-operated electric 
tools

Company relations: 
AEG-Germany, AMIDA - Russia, Sparky - Ukraine, 
Sparky - Poland, Screwfix - England, Sparky PT - Germany, 
Intradeq - France

Адрес:
5500 Ловеч 
ул. “Кубрат” № 9
Тел.: + 359 (68) 600550
Факс: +359 (68) 600580
e-mail: sparky_eltos@sparkygroup.com
web: http://sparkypowertools.com/en/

Ръководител:
Николай Кълбов - Главен Изпълнителен Директор

За контакти:
Анатолиий Иванов - Технически Директор
Година на основаване: 
1961 

Брой служители: 
850

Предмет на дейност:
Разработване, производство и продажба на ръчни и 
преносими електроинструменти, принадлежности и 
резервни части за тях.

Продукти: 
Ръчни и преносими електроинструменти

Партньорство: 
AEG - Германия, Амида - Русия, Спарки - Украйна, 
Спарки - Полша, Screwfix - Англия, SPARKY PT - 
Германия, Intradeq - Франция
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СТИМАР STIMAR

Адрес:                                                          		
1220 София,
ул. “Рожен” 2Б
Тел.: 02/ 836 75 43
Факс: 02/ 936 09 68
Мобилен тел.: 088 /897 70 43; 088 /445 33 41
e-mail: stimar@infotel.bg
web: http://www.stimar-bg.com
Ръководител:   
Вера Манолова Минкова - управител          	
За контакти:                                         		
инж. Атанас Симеонов - Р-л Инженерингова Дейност
инж. Любомир Иванов - Специалист Продажби
Дейност:                                                  		

  Коригиране на фактора на мощността cosφ, динамична 
компенсация, компенсация на електрически мрежи с 
хармоници - доставка на компоненти, производство на 
фирма EPCOS AG: кондензаторни батерии, регулатори на cosφ, 
капацитивни контактори, предпазители, изработка, доставка 
и монтаж на ККУУ.

  Високоволтови кондензатори - 6 kV до 12 kV
  Кондензатори за индукционни пещи
  Доставка на електронни части и компоненти на фирма	

EPCOS AG: ферити, арестери, ПАВ - филтри, компоненти за 
електромагнитна съвместимост, кондензатори, керамични 
компоненти.

  Доставка на защити от пренапрежение за ел. захранващи 
системи и информационно-технологични системи на фирма 
DEHN+SOEHNE.

  Доставка на светодиодни лампи с цокъл.
  Доставка на оборудване, производство на BENEDIKT & 

JAEGER GmbH: контактори и пускатели, бутони и ключове за 
управление, пакетни ключове и превключватели до 400А, 
модулни контактори до 63А.

  Изграждане на системи за индустриален енергиен 
мениджмънт.

  Пълен инженеринг и реализиране на проекти за енергийна 
ефективност.	                                  		

Партньорство:                                       		
Дистрибутор - EPCOS AG, Германия
Дистрибутор - ELECTRONICON GmbH, Германия
Дистрибутор - SIGNAL CONSTRUCT, Германия
Директен вносител - DEHN+SOEHNE, Германия
Директен вносител - DUCATI, Италия
Директен вносител - BENEDIKT & JAEGER GmbH, Австрия
Директен вносител - CONTROL APPLICATIONS

Address: 
2B, Rozen Str.
1220 Sofia, Bulgaria
Phone: +359 2/ 836 75 43
Fax: +359  2/ 936 09 68
Mobile: +359 88 / 897 70 43; +359 88 / 445 33 41
e-mail: stimar@infotel.bg
web: http://www.stimar-bg.com
Executive: 
Vera Manolova Minkova - Manager
Contacts: 
MSc(Еng) Atanas Simeonov - Manager Technical Depart.
MSc(Еng) Lyubomir Ivanov - Sales Specialist
Business activities: 

  Power factor correction, dynamic compensation, power factor 
correction in systems subject to harmonics. Supply of equip-
ment made by EPCOS AG: capacitors, PFC controller, capacitor 
contactors. Manufacture, supply and mounting of power factor 
correction systems. 

  High voltage capacitors - 6 to 12 kV
  Induction heating capacitors
  Supply of electronic parts and components made by EPCOS AG: 

EMC (electromagnetic compatibility) components, ferrites, ca-
pacitors, ceramics, surface acoustic wave components, arresters. 

  Supply of surge protection, DEHN+SOEHNE. 

  Supply of LED lamps. 
  Supply of equipment made by BENEDIKT&JAEGER: contactors 

and motor-starters, push buttons and main switches, LED lamps, 
switches up to 400 A, modular contactors up to 63 A. 

  Building of systems for industrial energy management. 

  Engineering and execution of energy efficiency projects. 

Company relations: 
Distributor - EPCOS AG, Germany
Distributor - ELECTRONICON GmbH, Germany
Distributor - SIGNAL-CONSTRUCT, Germany
Direct importer - DEHN+SOEHNE, Germany
Direct importer - DUCATI, Italy
Direct importer - BENEDIKT & JAEGER GmbH, Austria
Direct importer - CONTROL APPLICATIONS
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ТЕЛЕТЕК TELETEK Ltd. 

Адрес:                                                          		
София 1592, бул. “Проф. Цветан Лазаров” №35
Тел.: (02) 969 47 47, 969 46 77
Факс: (02) 979 17 87
e-mail: teletek@teletek.bg
web:www.teletek.bg
Ръководител:   
Петър Полилеев – Управител          		
За контакти:                                         		
Антонина Димитрова – Оперативен Директор	

Година на основаване: 
1991       		
Брой служители: 
47                 	        		

Дейност:                                                  		
Дистрибуция на широка гама Електрооборудване:
Електрооборудване Ниско Напрежение
• Пълна гама защитна и комутационна апаратура, типово 
изпитани табла. 
• Цялостни решения за обществени, жилищни и индустриални 
обекти;
Инсталационни Материали 
• Пълна гама ключове, контакти, розетки, конзоли и др. 
• Цялостни решения за жилищна автоматизация оптимизация
на енергийното потребление;
Пълна гама електрооборудване за взривоопасни помещения;
• Кабелни трасета и крепежни елементи;
• Структурно окабеляване;
• Акумулаторни батерии;
Дистрибуция на широка гама Осветеление:
• Осветителни тела и източници на светлина.
Дистрибуция на широка гама Системи за Сигурност:
• Сигнално- Охранителна Техника;
• Пожароизвестителна Техника;
• Видеонаблюдение.		
Партньорство:                                       		
Някои от марките, представлявани и дистрибутирани oт Телетек са:
Legrand- Франция, Eaton- Германия, Chint - Китай, АТХ - Франция,
BAKS- Полша, UTC Fire & Security- САЩ, APOLLO - Великобритания,
Sanyo - Япония, Fuho - Тайван, Topica - Тайван, Surway - Хонг-Конг,
KENTEC- Великобритания, ELKRON- Италия, CQR- Франция, SICURIT-
Италия, ES-SYSTEM - Полша, TRILUX - Германия, SPITTLER - Германия,
TARGETTI-POULSEN Group, Италия/Дания, Bruck- 
Германия,DELTALIGHT - Белгия, Mizar - Италия, ALS Comparlux 
- Германия, SIMES - Италия, Brilum- Полша, Elux- България, RAMCRO 
- Италия, ТЕЛЕТЕК ЕЛЕКТРОНИКС - България, FANTON - Италия, ELAN - 
Италия, MALPRO - Чехия, COURBI - Гърция, ZAMEL - Полша, Reichle & 
De-Massari - Швейцария

Address: 
35, Prof. Tzvetan Lazarov blvd., 1592 Sofia, Bulgaria
Tel.s: +359 2 969 47 47, 969 46 77 
fax: +359 2/ 979 17 87
e-mail: teletek@teletek.bg
web : www.teletek.bg

Executive: 
Peter Polileev
Contacts: 
Antonina Dimitrova - COO

Established: 
1991
Staff: 
47

Business activities: 
Distribution of wide range Electro Systems: 
• Low voltage equipment- full range of protection & commuta-
tion, type-tested distribution cabinets. Complex decisions for
residential, office, retail and industrial sites
• Installation equipment and Accessories – switches, contacts,
sockets, distribution panels etc.;
• All of electric equipment for exploding-hazardous areas;
• Structure cabling systems;
• Cable routings and supporting elements;
• Batteries;
Distribution of wide range Lighting :
• Luminaires, light sources.
Distribution of wide range Security Systems:
• Intruder Alarm Systems;
• Fire Alarm Systems;
• CCTV.

Company relations: 
Some of the brands, represented and distributed by Teletek are:
Legrand- France, Eaton- Germany, Chint - China, АТХ - France,
BAKS- Poland, UTC Fire & Security- USA, APOLLO - UK, Sanyo
- Japan, Fuho - Taiwan, Topica - Taiwan, Surway - Hong-Kong,
KENTEC- UK, ELKRON- Italy, CQR- France, SICURIT- Italy,
ES- SYSTEM- Poland, TRILUX - Germany, SPITTLER - Germany,
TARGETTI-POULSEN Group, Italy/Denmark, Bruck- Germany,
DELTA-LIGHT- Belgium, Mizar - Italy, ALS Comparlux- Germany,
SIMES- Italy, Brilum- Poland, Elux- Bulgaria, RAMCRO - Italy,
TELETEK ELECTRONICS - Bulgaria, FANTON - Italy, ELAN - Italy,
MALPRO - Czech Republic, COURBI - Greece, ZAMEL - Poland,
Reichle & De-Massari - Switzerland
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес: 
1407 гр. София, ул. “Сребърна” № 14 А
тел.: (02) 9694 700; (02) 9694 800
факс: (02) 9625 213
e-mail: info@teletek-electronics.bg
www.teletek-electronics.com

Година на основаване: 
1991

Брой служители:
125

Дейност:
Разработване, производство и износ на пълна гама 
сигнално – охранителна и пожароизвестителна 
техника, модули за комуникация и мониторинг 
решения.

Продукти:
  Алармени системи 
– жични 
– безжични 

  Пожароизвестителни системи 
– конвенционални 
– адресируеми 

  Модули за комуникация
– GPRS
– GSM
– LAN

  Мониторинг решения
  Софтуер за мониторинг и програмиране

Партньорство:
Телетек Електроникс работи с широк кръг 
дистрибутори и партньори в над 65 страни в Европа, 
Близък Изток, Азия, Африка и Южна Америка.

Address:
1407 Sofia, Bulgaria, 14 А Srebarna Str.
Tel: (+359 2) 9694 700 ; (+359 2) 9694 800
Fax: (+359 2) 9625 213
e-mail: info@teletek-electronics.bg
www.teletek-electronics.com

Established: 
1991

Staff: 
125

Business:
Development, production and sales of full range Intruder 
and Fire Alarm Systems, Communication Modules and 
Monitoring Solutions. Contract electronics manufacturing.

Products:
  Intruder Alarm Systems
– wired 
– wireless

  Fire Alarm Systems
– conventional
– addressable

  Communication Modules
– GPRS
– GSM
– LAN

  Monitoring solutions
  Monitoring and Programming Software

Company relation:
Teletek Electronics works with a large number of distribu-
tors and partners in over 65 countries in Europe, Middle 
East, Asia, Africa and South America.  

ТЕЛЕТЕК 
ЕЛЕКТРОНИКС АД

TELETEK
 ELECTRONICS JSC



61

tel.: +359 2/ 492 39 02/03 
tel./fax: +359 2/ 981 07 67
e-mail: elmach2@gmail.com
www.mbe-bg.com

БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА - КАТАЛОГ НА ЧЛЕНОВЕТЕ  2016-2017

списание

Адрес: 
1528 София
Гара Искър
ул. “Поручик Неделчо Бончев” 1
тел.: 02/979 97 50, 979 97 51
факс: 02/979 97 71
e-mail: office@tilcom-bg.com
web site: www.tilcom-bg.com
1373 София
ул. “Суходолска” № 195
тел: 02/8297984
факс: 02/8297964
9023 Варна,
бул. “Цар Освободител” № 289
тел.: 052/599131

Ръководител:
Панайот Божилов

За контакти:
Борис Петров - директор направление “Кабели”
Никола Парапунов - директор направление
“Електроапаратура”

Година на основаване: 
1999

Дейност:
Доставка на :

 Силови, телефонни, оптични, радиочестотни кабели, 
кабели за въздушно окачване,емайлирани проводници;

 Кабелна арматура и аксесоари, електроапаратура, 
осветителни тела, електроизолационни материали, 
материали за структурно окабеляване,табла, 
домофони, кабелни канали,скари и др.

Партньорство:
 Изключителен представител на:

HES KABLO, HCS Cabling Systems, ÜNTEL KABLO, 2M 
KABLO, NILED, PKS, PANDUIT

 Дистрибутор на:
Елкабел - Бургас; Емка - Севлиево; OEZ; OSRAM; Leoni 
Kerpen; Faber Kabel; Helukabel

Address:
1528 Sofia, Buglaria
1 Poruchik Nedelcho Bonchev Str.
Gara Iskar
tel.: + 359 2/979 97 50, 979 97 51
fax: +359 2/979 97 71
e-mail: office@tilcom-bg.com
web site: www.tilcom-bg.com
1373 Sofia
195 Suhodolska Str.
tel.: 02/8297984
fax: 02/8297964
9023 Varna, 
289 Tsar Osvoboditel Blrd.
tel.: 052/599131

Executive:
Panayot Bojilov - General Manager

Contact:
Boris Petrov - “Cables” Department Manager
Nikola Parapunov - “Electric Equipment” Department
Manager

Established: 
1999

Scope of activity:
Delivery of:

 Power, teleTel., optic, radio-frequency cables, aerial 
cables, enameled wires;

 Cable fixture and accessories, electric equipment, 
lightning fittings, electric insulation materials, structural 
cabling materials, electric switch boards, intercoms, cable 
trunk systems, grids, etc.

Partnership:
 Exclusive representative of: 

HES KABLO, HCS Cabling Systems, ÜNTEL KABLO, 2M 
KABLO, NILED, PKS, PANDUIT

 Distributor of:
Elcabel - Bourgas; Emka - Sevlievo; OEZ, OSRAM;
Leoni Kerpen; Faber Kabel; Helukabel

ТИЛКОМ АД TILCOM Ltd.
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес: 
5392 с. Соколово, общ. Дряново
Телефон  +35966800318
Факс: +35967222275
e-mail:  office@unitraf.com
www.unitraf.com

Ръководител: 
Юлиян Йорданов – изпълнителен директор

Година на основаване:
1962

Дейност: 
Производство на трансформатори и дросели, 
механична обработка на детайли

Продукти: 
Трансформатори и дросели, зарядни устройства за 
тягови батерии
 

Address:
5392 Sokolovo, Municipality of Dryanovo
Phone: +35966800318
Fax: +35967222275
e-mail:  office@unitraf.com
www.unitraf.com

Executive:
Yulian Yordanov – Executive Director

Established:
1962 

Scope of activity: 
Various types of dry type transformers, chokes and 
traction battery

Products:
Transformers, Chokes, Traction battery chargers

УНИТРАФ АД UNITRAF JSC
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списание

Адрес: 
София 1592
бул. Христофор Колумб 9  
 Тел.: 02/ 960 07 27, 960 07 12
Факс: 02/ 960 07 23, 960 07 13
E-mail: festo_bg@festo.com  
www.festo.bg

Ръководител:
инж. Стефан Иванов

Дейност:
  КОМПОНЕНТИ И СИСТЕМИ ЗА ИНДУСТРИАЛНА АВТОМА-

ТИЗАЦИЯ - предлага повече от 30 000 изделия - пневма-
тични цилиндри; пневматични и електроп- невматични 
вентили, електрически  и  пневматични оси и позициони-
ращи системи; електропневматични вентилни острови 
със и без контролер за управление и комуникация; 
бързосменни пневматични връзки; вакуумтехника; сред-
ства за подготовка на въздух; магнитни, индукционни, 
механични и оптични датчици; релета и преобразуватели 
на налягане, пневматични задвижвания за арматура; 
системи за монтаж и манипулация; пневматични и 
електропневматични шкафове за управление; консул-
тация и техн. помощ при проектиране и реконструкция. 
Инженерингови услуги по автоматизация в енергетиката, 
химическата, леярската, кожарската и хранителновкусо-
вата промишленост - проектиране, доставка и сервиз на 
системи за автоматизация чрез индустриални компютри,  
програмируеми  контролери,  стандартно и приложно 
програмно осигуряване и програми за визуализация на 
процесите, управление на екструдери и машини за леене 
с противоналягане.

  ДИДАКТИКА - комплексна програма от семинари, 
технически средства и помагала по пневматика, 
електропневматика,   хидравлика,   електрохидравлика 
и програмируеми  контролери;  сертифициран център за 
професионално обучение.

  Услуги за енергоспестяване, водещи до намаляване 
на производствени разходи; оптимално използване на 
наличните компресори; увеличен ресурс на оборудване- 
то; повишена надеждност; енергийно ефективна рабо- та 
на системите; подобрени екологични показатели.

Address:
1592 Sofia
9, Christophor Kolumb Blvd.
Tel.: +359 2/ 960 07 27, 960 07 12
Fax: +359 2/ 960 07 23, 960 07 13
E-mail: festo_bg@festo.com  
www.festo.bg

Executive:
Dipl. Eng. Stefan Ivanov

Scope of activity:
  COMPONENTS AND SYSTEMS FOR INDUSTRIAL 

AUTOMATION - offers more than 30 000 articles -pneumatic 
cylinders; pneumatic and electro-pneumatic valves, 
pneumatic and electrical axes and positioning systems; 
electro-pneumatic valve terminals with or without control 
and communication controller pneumatic and mechanical 
actuation, proportional pressure and flow control; vacuum 
equipment; quick push pull connectors; service units for air 
preparation; air dryers, magnetic, inductive, optic and me-
chanical sensors and transducers; pressure transducers and 
switches; assembly and manipulating systems; pneumatic 
and electro-pneumatic control cabinets; consultations and 
technical support in the field of design and reconstruction. 
Engineering service in the field of automation in power 
supply engineering, chemical industry, casting, leather and 
food industry - design, sup- ply and service of automation 
systems based on industrial computers, PLC, standard and 
application software, process visualization applications. 
Developed and introduced into production projects - control 
of equipment  for  extrusion mould and casting under 
counter pressure, automated process control system for row 
hide handling, special purpose equipment.

  DIDACTIC - comprehensive program of seminars, technical 
support and assistance in the field of pneumatics, electro 
pneumatics, hydraulics and programmable controllers; 
certificated center for professional education.

  Energy Saving Services which reduced operating costs; 
optimal use of compressor output; Extended service life of 
components; high system availability; reliable processes; 
energy-efficient and environmentally-friendly system 
operation.

ФЕСТО ЕООД FESTO LTD
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ЕЛЕКТРОНИКА

BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

Адрес: 
1592 София
бул. “Христофор Колумб”  № 7
тел.: 02/9700 701
факс: 02/978 99 59
e-mail: festo_ps_bg@festo.com
http://www.festo.bg
Ръководител: 
Инж. Георги Атанасов
Година на основаване: 
2000
Брой служители: 
600
Площ: 
19 400 кв. м
Брой продукти: 
9 милиона бр./годишно
Основни технологични компетентности:

  Кабелно конфекциониране
  Шприцване
  Лазерно заваряване на полимерни детайли
  Хотмелт технология
  �SMT – насищане на печатни платки и селективно запояване
  Инструментално производство (в Смолян)

Продукти:
Производство на 

  �Сензори (позиционни сензори, позиционни  
трансмитери, сензори за налягане и дебит)

  �Съединителни кабели (универсални, за вентили, 
многополюсни за вентилни терминали)

  �Вентилни модули (електрически касети,  
електрически модули, контролери)

  �Сензорни аксесоари и други изделия (скрепителни 
елементи, пневматични преобразуватели, пневма-
тични връзки)

Партньорство:
•	 Професионална гимназия по електроника „Джон 

Атанасов”
•	 Технически университет, София
•	 Технически колеж, Смолян

Address:
1592 Sofia, Bulgaria
7, Cristophor Columbus Blvd.
tel.: +359 2/ 9700 701
fax: +359 2/ 978 99 59
e-mail: festo_ps_bg@festo.com
http://www.festo.bg
Executive: 
Dipl. Eng. Georgi Atanasov
Year of establishment: 
2000
Number of employees: 
600
Area: 
19 400 qm
Products: 
9 million pcs/year
Key technological competencies:

  Cable confection
  Overmolding
  Laser welding of polymer parts
  Hotmelt
  SMT- assembly of printed-circuit boards and selective 

soldering
  Toolshop (in Smolyan)

Products:
Production of:

  �Sensors (position sensors, position transmitters, flow 
and pressure sensors)

  �Connecting cables (universal connecting cables, 
connecting cables for valves, connecting cables for valve 
terminals)

  �Valve modules (electrical boxes, electric modules, 
controllers)

  �Accessories and other (mounting kits, pneumatic 
converters, pneumatic connectors)

Partnership:
•	 Professional School of Electronics John Atanasov
•	 Technical University, Sofia
•	 Technical College, Smolyan

ФЕСТО
ПРОИЗВОДСТВО
ЕООД

FESTO 
PRODUCTION 

EOOD



65

tel.: +359 2/ 492 39 02/03 
tel./fax: +359 2/ 981 07 67
e-mail: elmach2@gmail.com
www.mbe-bg.com

БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА - КАТАЛОГ НА ЧЛЕНОВЕТЕ  2016-2017

списание

Адрес:
4004 Пловдив, ул. “Коматевско шосе” 92 
тел.:      (032) 277 171
факс:    (032) 671 133
e-mail: office@filkab.com
web:     www.filkab.com
Ръководители: 
Атанас Танчев – Изп. директор
За контакти: 
Соня Пеева – Координатор Търговски процеси и анализи
Година на основаване: 
1999
Брой служители: 
198
Предмет на дейност: 
 Доставка, дистрибуция и търговия с:
• Кабели и проводници;
• Кабелна арматура и аксесоари, инструменти;
• Електроапарати и средства за автоматизация;
• Осветителна техника;
• Електроматериали
Инженеринг ЕАД – комплексно електрообзавеждане 
и електроснабдяване на енергийни и промишлени 
обекти, инженеринг до ключ
Производство на:
• Силови електрически разпределителни табла
• Електрически табла за управление и автоматизация
• Измервателни електрически табла
• Бетонни комплектни трансформаторни постове (БКТП)
• Бетонни комплектни възлови разпределителни станции 
на СрН
• Бетонни комплектни инверторни станции за ФЕЦ
• Комплектни разпределителни устройства на СрН (КРУ) 
Строително-монтажни дейности:
• Пълен инженеринг при изграждане на кабелни и 
въздушни линии СрН и НН
• Цялостно електрообзавеждане на промишлени, 
енергийни и жилищни сгради и комплекси

Address:
4004 Plovdiv, Bulgaria, 92, Komatevsko shosse Str. 
tel.:        +359 32/ 277 171
fax:        +359 32/ 671 133
e-mail:     office@filkab.com 
web:         www.filkab.com 
Executive Directors:
Atanas Tanchev – CEO
Ognyan Zarev - CEO
Sonya Peeva – Business Development and Analysis 
Coordinator
Established: 
1999
Staff: 
198
Scope of activity:
 Delivery, distribution and sales of:
• Cables and wires;
• Cable accessories and instruments;
• Electrical equipment and automation devices;
• Lighting equipment;
• Electrical installation materials;
Engineering Ltd – complete electrical equipment 
and power supply of energy and industrial projects, 
engineering turn-key solutions.
Production of:
• Power distribution switchboards
• Control and automation boards 
• Electric measuring boards
• Concrete complete transformer stations
• MV concrete complete junction distribution stations 
• Concrete complete inverter stations for PV plants
• MV complete distribution stations 
Construction activities:
• Comprehensive engineering solutions for the construction of 
cable and overhead MV and LV lines
• Complete electrical equipment of industrial, energy and 
residential buildings and sites

FILKAB JSCOФИЛКАБ АД
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БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ 
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 

AND ELECTRONICS

FILKAB JSCOФИЛКАБ АД

ФИЛКАБ Солар ООД – цялостно изпълнение 
на проекти в областта на възобновяемите 
енергийни източници
Проектиране и разработка на комплексни 
инженерингови ВЕИ решения:
• Фотоволтаични системи за собствено потребление
• Автономни и хибридни системи
• Фотоволтаични системи за захранване на помпи
Доставка и дистрибуция на:
• Фотоволтаични модули
• Соларни инвертори
• Зарядни контролери
• Носещи конструкции
• Кабели и конектори
• Акумулаторни батерии
• Комуникационно оборудване
• Инструменти и измервателна апаратура

КЛОНОВЕ И БАЗИ       
8000 Бургас, ул. ”Одрин” № 7
тел.: (056) 813 335, 338
e-mail: burgas@filkab.com

9000 Варна, ул. ”Акад. Курчатов” № 1
тел.: (052) 508 181; 557 703
e-mail: varna@filkab.com
 
5000 Велико Търново, ул. ”Славянска” № 2А
тел.: (062) 638 018
e-mail: v.turnovo@filkab.com

7003 Русе, бул. ”Тутракан” № 22
тел.: (082) 846 212, 213
e-mail: ruse@filkab.com
      
1220 София, ул. “Илиянско шосе” № 1
тел.: (02) 936 60 31
e-mail:  sofia@filkab.com

8800 Сливен, ул. “Банско шосе” № 11 А
тел.: (044) 625 495
e-mail:  sliven@filkab.com

FILKAB SOLAR Ltd – comprehensive services and turn-key 
solutions for RES projects 
Design and development of comprehensive engineering 
RES solutions:
• Self-consumption PV systems
• Autonomous and hybrid systems
• PV pumping systems
Delivery, installation and maintenance of:
• PV modules
• Solar inverters
• Charging controllers
• Mounting systems
• Cables and connectors
• Batteries
• Communication equipment
• Tools and measuring devices

BRANCH OFFICES 
BG 8000 Burgas, 7, Odrin Str.
tel: +359 (56) 813 335, 338
e-mail: burgas@filkab.com

BG 9000 Varna, 1, Acad. Kurchatov Str.
tel.: +359 (52) 508 181; 557 703
e-mail: varna@filkab.com
 
BG 5000 Veliko Turnovo, 2A, Slavianska Str.
tel.: +359 (62) 638 018
e-mail: v.turnovo@filkab.com

BG 7003 Rousse, 22, Tutrakan Blvd.
tel.: +359 (82) 846 212, 213
e-mail: ruse@filkab.com
      
BG 1220 Sofia, 1, Iliyansko Shosse Str.
tel.: +359 (2) 936 60 31
e-mail:  sofia@filkab.com

BG 8800 Sliven, 11 A, Bansko Shosse Str.
tel.: +359 (44) 625 495
e-mail:  sliven@filkab.com
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списание

ЦЕНТРАЛНА 
ЕНЕРГОРЕМОНТНА 
БАЗА ЕАД (ЦЕРБ ЕАД)

CENTRALNA 
ENERGOREMONTNA 

BAZA EAD
Адрес: 
1220 София, ул. Локомотив 1
тел.: 02/ 8105 454; 0889 904 588, факс: 02/ 8327 029
e-mail: info@cerb.bg
http://www.cerb.bg 
Ръководител:  
Александър Мавродиев
За контакти:   
Оксана Петрова
Година на основаване:  1948
Брой служители:  143
Дейност:
Диагностика и оценка на състоянието на трафор-
матори, генератори и ел. двигатели, чрез ел. измерва-
ния и изпитвания, анализ на масла, вибродиагностика.  
На база извършена диагностика реализираме 
програма за поддръжка на (1) сухи и маслени 
трансформатори, (2) автотрансформатори и различни 
видове (3) специални трансформатори, (4) хидро- и 
турбогенератори, (5) ел двигатели. 
Дейностите по поддръжка и ремонт могат да бъдат 
извършени на обект или в заводски условия.
Други дейности в обхвата на ЦЕРБ са (6) балансиране 
(вкл. на място), (7) контрол на метала и (8) извънгаба-
ритен транспорт по шосе и по ЖП, (9) механообработка 
в цех Механичен.
Продукти:
Нови сухи и маслени трансформатори; Активни съпро-
тивления за заземяване на неутрала и устройства за 
изграждане на изкуствен звезден център; Резервни 
части и нестандартно оборудване за електрически 
машини ; Арматура токопроводима за силови кабели 
и проводници (клеми, преносими заземители и изо-
лационни щанги); Отливки с маса до 2 t от въглеродна 
стомана 

Партньорство:
GE Energy; „БЕЗ Трансформатори“ - Братислава, Слова-
кия; „КОЛЕКТОР ЕТРА“ - Любляна, Словения; „Запорожки 
трансформаторен завод“ - Зпорожие, Украйна; „Елр-
ктрозавод“ - Москва, Русия; „Електопутере“ - Крайова, 
Румъния; „ЕТД Трансформатори“ (Шкода) - Пилзен, 
Чехия; Marelli Motori S.P.A.

Address:
1220 Sofia, 1 Lokomotiv Str.
tel.: +359 2/ 8105 454; +359 889 904 588
fax: +359 2/ 8327 029
e-mail:  info@cerb.bg
http://www.cerb.bg 
Executive: 
Aleksandar Mavrodiev
Contact: 
Oksana Petrova
Year of establishment: 1948
Staff: 143
Scope of activity:
Diagnostics and assessment of the current 
condition of transformers, generators and el motors are 
performed via el measurements and test, oil analyzes and 
vibration analyzes. 
On the base of the results from the diagnostic we 
perform a program for maintenance of (1) dry and oil 
transformers, (2) autotransformers and different types of 
(3) special transformers, (4) hydro and turbo generators, 
(5) el motors. 
Maintenance and repair activities could be performed 
on site or in our workshop. 
The other activities in our scope of work are (6) balancing 
(incl. on site), (7) control of metal (NDT), (8) transportation 
of heavy and oversized loads by road and by railway, (9) 
workshop for mechanical machining. 
Products:
Manufacturing of: New dry and oil transformers; Neutral 
Earthing Resistors (NER) and star centers; Spare parts and 
non-standard equipment for electrical machines; Current 
fittings for power cables and conductors (clamps, earthing 
devices and insulating rods); Casts with weight up to 2 t 
made of carbonic steel
Partnership:
GE Energy, BEZ Tranasformers – Bratislava, Slovakia; 
Kolektor ETRA – Lubliana, Slovenia; Zaporozhye 
Transformer Plant - Zaporozhye, Ukraine; Elektrozavod - 
Moscow, Russia; „Electroputere“ - Craiova, Romania; „ETD 
Transformers“ (Shkoda) – Pilzen, Czech Republic; Marelli 
Motori S.P.A.
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BULGARIAN ASSOCIATION 
ELECTRICAL ENGIINEERING 
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Адрес: 
1766 София 
Бизнес парк София
тел.:   02/9329320
GSM: 0888000110

9009 Варна
бул. Владислав Варненчик 258
Варна Тауърс
Източна кула, ет. 4
тел. 052 730 155

e-mail: csc@schneiderelectric.bg 
Web site: www.schneider-electric.bg 

Ръководител:
Кристоф Де-Лафарж

За контакти:
Калина Петкова

Година на основаване: 
1998

Дейност:
Енергиен мениджмънт

Продукти	
- Пълна продуктова гама за електроразпределение 
НН, СН;
- Средства за индустриален контрол и 
автоматизация. 

Партньорство:
Дъщерна фирма на Schneider Electric SA.

Address:
1766 Sofia 
Business Park Sofia
Phone:  +3592/9329320
GSM: +359888000110

9009 Varna
258 Vladislav Varnenchik Blv. 
Varna Towers
East tower, fl. 4
Phone. 052 730 155

e-mail: csc@schneiderelectric.bg 
Web site: www.schneider-electric.bg

Executive:
Christophe De-Lafarge

Contact:
Kalina Petkova

Established: 
1998

Scope of activity:
Energy management

Products
- Full range of products for electrical distribution 
LV, MV, ;
- Complete range in industrial control and 
automation.

Company relations:
Subsidiary of Schneider Electric SA

ШНАЙДЕР ЕЛЕКТРИК 
БЪЛГАРИЯ ЕООД

SCHNEIDER ELECTRIC 
BULGARIA EOOD
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АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
1592 гр. София
бул. “Христофор Колумб” № 9, ет. 3
Е. Нойрайтер-директор
тел.:(02) 8075500,8075600, 8075700
факс: (02) 8075599, 8075699, 8075799 e-mail: office@
bg.abb.com

АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
Производство:
2850 гр. Петрич
ул. Варна № 1
Хари Шулер-директор
тел.: (0745) 69201
факс: (0745) 69228
e-mail: marsel.van-der.hoek@bg.abb.com
www.abbcontrolbg.com

“БОРДЖИЯ” ЕООД 
Горна Оряховица, 
ул. “Бунар Хисар” № 18 
Иван Момчилов
тел.:0879/469851       
e-mail: borgialtd@gmail.com

БОТЕВА КОНСУЛТ ИНЖЕНЕРИНГ
8000 гр. Бургас
ул. “Цар Петър” № 16
Татяна Ботева
тел./факс:(056) 844584
e-mail: tatjana.boteva@gmail.com
http://bce.point.bg

БУЛТРАФ ООД
5100 гр. Горна Оряховица,
ул. Цар Освободител № 56А
Димитър Петков – 0879 00 08 07
тел.: (0618) 6 49 50
факс: (0618) 6 49 51
e-mail: office@bultraf.com
www.bultrаf.com

ВАЛТРОНИК ООД
гр. София
ул. “Поручик Неделчо Бончев” 10 

Валерий Караджов
тел.: (02) 9881057
факс: (02) 9867912
e-mail: office@valtronic.bg
www.valtronic.bg

ВОП ООД
2140 Ботевград
ИЗ “Микроелектроника”,
ж.к. Чеканица 1 
Васил Вацов
тел.:(0723) 66304
факс: (0723) 663044
e-mail: office@valtronic.bg
www.vop-bg.com

ГАМА МОТОРИ ООД
8800 гр. Сливен, ПК 83
ул. “Баба Тонка”, алея 10 № 4
Николай Николов – 0889 512 245
тел.:(044) 663104 
факс: (044) 622835
e-mail: dg_motors@abv.bg
e-mail: motori2011@abv.bg
www.gamamotors.com

ГТТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД
9004 гр. Варна
ул. “Юрий Венелин” № 10
Трифон Гатев
факс: (052) 602393 
тел.: (052) 636728 
e-mail: office@gtt-eng.net 
www.gtt-eng.net

ДЕНИМА 2001 ООД
1700 гр. София
ул. “Проф. Георги
Брадистилов”, студ. стол № 15
Христо Василев 02 962 02 86
Тел.:(02) 8688111 нов номер 02 967 02 84
Факс: (02) 9624835
e-mail: denimaltd@denima2001.com
www.denima.2001.com
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“ДИКС ИНТЕРТРЕЙД” ООД
1784 гр.София
бул. “Цариградско шосе” 7-ми км
Димитър Драгоев
тел.: (02) 9743458 02 8778400
факс: (02) 9743458
e-mail: dics@bitex.com
www.dicsintertrade.com

ДИТ-М
1124 гр.София
ул. Цар Симеон №82, вх А, ет. 3, ап. 9
Димитър Плачков
тел./факс:(02) 9434716, 9434746
е-mail: office@dit-mbg.com
www.dit-mbg.com

ЕЛСИМ КОМЕРС ООД
9009 гр. Варна
ул. “Калина” № 8
Георги Русев
тел.:(052) 730794
факс: (052) 730796
e-mail: elsim@mail.bg
http://machine-bg.com/

ЕЛЕКТРОГРУП-07 ООД
4000 гр. Пловдив
бул. “Братя Миладинови” № 33
Величко Минов
тел.:(032) 643 395
факс: (032) 643 395
e-mail: office@electrogroup-07.com
www.electrogroup-07.com

ЕЛКАБЕЛ АД
8000 гр. Бургас
Ул. Одрин 15
Димитър Димитров
тел.:(056) 879 218 
факс:(056) 813 663
e-mail: office@elkabel.bg
www.elkabel.bg

ЕЛЕКТРИК
2400 гр. Радомир
ул.Райко Даскалов 68
Емил Николов
тел.:(0777) 82202 
Централа: (0777) 82191
e-mail: office@aqelectric.com
www.aqelectric.com/index_b.html

ЕЛЕКТРОСТАРТ
1111 гр.София
бул. Шипченски проход № 9
Бизнес център Гранд рент
Анатоли Димитров
тел.:(02) 400 77 71
факс: (02) 400 77 84
е-mail: info@electrostart.com
www.electrostart.com

ЕЛКОМ-МД
9027 гр. Варна
ул. “Цоньо Тодоров” № 1
Михаил Мирчев
тел.:(052) 501065 
факс: (052) 501068
e-mail: office@elcom-md.com
www.elcom-md.com

ЕЛХИМ-ИСКРА
4400 гр.Пазарджик
ул.Искра 9
Георги Русков
тел:(034) 444548
факс: (034) 443438
централа:(034) 444272 
e-mail: elhimiskra@mbox.digsys.bg
www.elhim-iskra.com

ЕЛИЗОТ
1797 гр.София
ул.Aндрей Ляпчев 4
Венета Йорданова
тел.:(02) 9744800
факс: (02) 8468413
e-mail: elisot2001@abv.bg
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ЕЛПРОМ-АНН
2850 гр.Петрич
ул.Варна 1
Иван Таманов
тел.:(0745) 60591 
централа: (0745) 60351, 60353, 60354
факс: (0745) 60352
e-mail: elprom_ann@hotmail.com

ЕЛПРОМ-ЕМЗ
9680 гр.Шабла
ул.Нефтеняк 38
Димитър Арнаудов
тел.: (05743) 4268, 4568, 4184
факс: (05743) 5020
e-mail: elpromemz@mbox.infotel.bg

ЕЛПРОМ-ТРАФО СН
2500 гр. Кюстендил
ул.Дондуков 63
Лице за контакт: Диана Лесичка
Изпълнителен Директор:
инж. Кристина Михайлова
тел.:(078) 523796
централа: (078) 524511
факс.: (078) 523618
e-mail: elpromch@elpromch.com
www.elpromtrafo.com

ЕМСИСТ - 6
1113 гр. София бул. Цариградско шосе 7-ми км
БИЦ ИЗОТ, офиси: 336,402,433,434
Петя Петрова
Тел./факс:(02) 9718350
Факс: (02) 9718419
e-mail: emsyst@emsyst.com
www.emsyst.com

ЕНТЕЛ – ТТТ АД
1309 гр.София,
ул. Кукуш 1
Тодор Терзиев- изпълнителен директор
Tel. +359 2 8223264
Fax. +3592 8211354 e-mail: ttt_sa@einet.bg
www.ttt-bg.com

ЕХНАТОН
1756 София
бул. А.Ляпчев 4
Симеон Илински
тел.:(02) 8176000
факс: (02) 9744061
e-mail: si@mail.akhnaton.netbg.com

ЕХНАТОН KO
1756 София
бул. А.Ляпчев 4
Симеон Илински
тел.:(02) 8176000 
факс: (02) 9744061
e-mail: si@mail.akhnaton.netbg.com

ЗИМП АД
3400 гр.Монтана
бул. Трети март 141
Димитър Димитров
тел.:(096) 301901, 301902
факс: (096) 301900
e-mail: zimp_bg@yahoo.com

ИннДев ЕООД
1606 София, пк 216
ул. “Доспат” № 6А
Красимир Димитров
тел.:+359 2 852 39 74 
факс:+359 2 852 39 74
e-mail: krassidimi@hotmail.com

ИНТЕРНЕШЕНЪЛ ПАУЪР СЪПЛАЙ ЕООД
1582 София
ул. “Обиколна” 111
Александър Рангелов
тел.:+359 (2) 426 54 10 
факс:+359 (2) 426 54 20
e-mail: info@ips-group.net 
www.ips-group.net



73

tel.: +359 2/ 492 39 02/03 
tel./fax: +359 2/ 981 07 67
e-mail: elmach2@gmail.com
www.mbe-bg.com

БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ЕЛЕКТРОНИКА - КАТАЛОГ НА ЧЛЕНОВЕТЕ  2016-2017

списание

ИСКРА СИЛАТРОНИК
1220 гр.София
бул.Първа Българска армия 2
Райна Стаменова
тел.:(02) 8328163, 8329096
факс: (02) 9310029
e-mail: iskras@mbox.contact.bg
www.iskras.com

ИТАЛИАНСКА ТЪРГОВСКА КАМАРА В БЪЛГАРИЯ
1504 гр.София
ул. Шипка 15
Марко Монтеки
тел/факс: (02) 986 97 6012
e-mail: info@camcomit.bg
www.camcomit.bg

ИТА ИНЖЕНЕНЕРИНГ ООД
1000гр. София
бул.Витоша 176
Пламен Стаменов
тел.:(02) 822 0943 
факс: (02) 920 0468
e-mail:office@itaengineering.com
www.itaengineering.com

ЙОНЕЛКО
гр. София
ул. “Св. Св. Кирил и Методий” 138, 
магазин 1А
Николай Иванов
тел.:(02) 8313121
факс: (02) 8313121
e-mail:office@yonelco.com, yonelco@abv.bg
www.yonelco.com

КАБЕЛКОМЕРС ООД
1618 гр. София
ЖК “Бъкстон”, бл. 24 (ниско тяло)
Росица Балабанова
тел.:(02) 9555801
факс: (02) 9559856
e-mail: capri@cablecommerce.bg
www.cablecommerce.bg

К.Л.Н.- ЕЛЕКТРОНИКС ООД
1619 София
ул. Сърнела 8
Пламен Стрелчевв
тел.:02 / 8577503
e-mail: kln_electronics@abv.bg

КМТ-ШИПКА
6100 гр.Казанлък
бул. Ал.Батенберг 215
Кръстю Димитров
тел.:(0431) 64788
факс: (0431) 63733
e-mail: kmt_shipka@mbox.contact.bg

ЛЕМИ ТРАФО ЕООД
2304 гр. Перник 
ул. “Владайско въстание” № 1
Евгени Славенин
тел.:(076) 670 696
факс: (076) 670 871
e-mail: e.slavenin@lemi-trafo.com
www.lemi-trafo.com

МАГНЕТИК МЕДИА
МЕХАНИКС ООД
4406 с. Драгор, обл. Пазарджик
Светлана Кътина
тел.:(034) 950005 
факс: (034) 444723
e-mail: mmmechanics@abv.bg
www.mmmechanics.com

МЕГА ЕЛ ЕООД
1532 гр. София, 
район Панчарево,с. Казичене
ул. “Серафим Стоев” № 8 
Светослав Ставрев
тел.:+359 2 975 05 05
факс: :+359 2 975 10 10 
e-mail: office@megael.com 
www.megael.bg
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МАШИНИНТЕЛЕКТ
1784 гр. София
ж.к. “Младост” - 1, блок 54А, вх. Г, офис 7
Ивайло Иванов
тел.: (02) 492 39 02, 492 39 03
тел./факс: (02) 975 30 23 
e-mail: elmach2@gmail.com
www.mbe-bg.com

МЕТАЛ ИН
4000 гр.Пловдив
ул. Асеновградско шосе 1
Милка Йорданова
тел.:(032) 631142
факс: (032) 631143
e-mail: office@metalin.bg
www.metalin.bg

МИКРОМОТОР
1784 гр.София
бул.Цариградско шосе 7 км.
Георги Мутафов
тел.:(02) 9718336 
факс: (02) 9718502 e-mail:micromotor@tea.bg
www.micromotor-bg.com

ММОТОРС АД
2180 гр.Етрополе
ул.Малък Искър
Георги Дренски- директор
тел.:(0720) 62230
факс: (0720) 63621 e-mail: mmotors@mmotors-bg.com
www.mmotors.bg

НОВАТЕК ООД 
1335 гр. София
жк “Люлин”, бл. 118 вх.В ап.65 
Паулин Гицов
тел.: 0878 502 942 
e-mail: office@novatechbg.net 
www.novatechbg.net

НСКФ ТРЕЙД ООД 
гр. Айтос 8500
п.к. 80, Индустриална зона 
Димитър Сенков
тел.: 056 / 919 080
e-mail: nskf_trade@mail.bg 
www.nskftrade.eu

ПС  ЕЛЕКТРИК ООД
9700 гр.Шумен
Бул. Мадара 12
Божидар Маринов
тел.: (054) 874499
факс: (054) 874500
e-mail:office@pselectric.bg
www.pavel-sons.com

ПЕНОН
4004 гр.Пловдив
ул. Христо Чернопеев 20
Петко Петков
тел.: (032) 640551
факс: (032) 640535
e-mail: penon@dir.bg
http://www.penonbg.com

РОБЪРТ БОШ – ЕЛЕКТРОИНСТРУМЕНТИ
1407 гр. София
ул.Сребърна 3 – 9
Лена Петкова
тел.: (02) 9601071
факс: (02) 9625427
e-mail: bosch-bg@bg.bosch.com

САТУРН ИНЖЕНЕРИНГ ООД
1582 гр. София
бул. “Проф. Цветан Лазаров” № 152
Спас Спасов
тел.: (02) 4801900
факс: (02) 4801910
e-mail: info@saturn-engineering.com
www.saturn-engineering.com
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СИСКО СЕТ ЕЛЕКТРОНИКС ЕООД
гр. София
Ул.Филип Кутев 7
Емилия Горанова – управител
Михаил Колев – маркетинг мениджър 
тел: 02/ 920 85 95 
факс: 02/ 920 85 96 
e-mail: e.goranova@syscoset.com;
m.kolev@syscoset.com 
www.syscoset.com

СИМЕНС
1309 гр. София
ул.Кукуш 2
Боряна Манолова 
Тел.: (02) 8115650
Факс; (02) 8115651
e-mail siemens.bg@siemens.com

ТЕЛЕТЕК ЕООД
1592 гр. София
бул. “Цветан Лазаров” № 35
Петър Полилеев
тел: (02) 9781100, 9694677, 9694777
факс: (02) 9791787
e-mail: teletek@teletek.bg
www.teletek.bg

ТЕХНОСВЕТ
6002 Ст. Загора
ул. Славянска 49
Валентин Вълков
тел.: (042) 638209
тел./факс: (042) 602446
e-mail: technosvet@technosvet.com
www.technosvet.com

“ 2С – Трифонов и Сие” СД 
1582 София
ул. Обиколна 111 
Александър Рангелов
тел.: (02) 9718160 
факс: (02) 8749158
e-mail: ar@ips-group.net
www.ips-group.net

ТРОЯН МОТОР ООД 
5600 гр. Троян, 
ген. “Карцов” № 229
Ивайло Адърски
тел.: (0670) 62293 - невалиден
факс: (0670) 62219
e-mail: troyan-motor@dir.bg
e-mail: adarsky@dir.bg
www.troyan-motor.dir.bg

“УНИТЕХ” ПК
1000 гр. София
ул. “Генерал Гурко” №48
Георги Милушев
тел.: (02) 815 72 42
факс: (02) 915 72 45
e-mail: office@unitech-bg.com
www.unitech-bg.com

Ф. А. И. ИМПИАНТИ ООД
София
ул. Сан Стефано 14Б
Франческо Аполонио
тел: (02) 4260204,
e-mail: faiimpianti.bg@gmail.com

ЦЕНТЪР ЗА ИЗПИТВАНЕ И ЕВРОПЕЙСКА 
СЕРТИФИКАЦИЯ
гр. Стара Загора, П.К. 131
бул. “Патриарх Евтимий” № 23
Благовеста Шинева
тел.: (042) 620368
факс: (042) 602377
e-mail: ctec@ctec-sz.com
www.ctec-sz.com
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Електроенергийно оборудване за високо 
и средно напрежение, разпределителни 
устройства
АББ АВАНГАРД
ВАЛТРОНИК ООД
ГТТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД
ДИТ-М
ЕЛЕКТРОГЕЦ ООД
ЕЛКОМ-МД
ЕЛПРОМ-ЕМЗ
ЕЛПРОМ-ЕТ АД
ЕЛПРОМ-ТРАФО СН
ЕХНАТОН
ИНТЕРКОМПЛЕКС ООД
ЙОНЕЛКО
КМТ-ШИПКА
ЛЕМИ ТРАФО ЕООД
МЕГА ЕЛ ЕООД
МЕТИКС ООД
НОВАТЕК ООД 
ПАВЕЛ И СИНОВЕ ЕЛЕКТРИК 
ПОЛИТРАНСФЕР ЕЛЕКТРИК ЕООД
УНИТЕХ ПК
ПЕНОН
Ф. А. И. ИМПИАНТИ ООД
ФИЛКАБ
ХЮНДАЙ–ХЕВИ ИНДЪСТРИС
ЦЕНТРАЛНА ЕНЕРГОРЕМОНТНА БАЗА

Апаратура за ниско напрежение, инсталационни 
иделия, осветителни тела и светлинни 
източници	
АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
АТРА 96
ТЕХНОСВЕТ
ДЕНИМА 2001 ООД
ЕАЗ
ЕЛЕКТРИК
ЕЛЕКТРОСТАРТ
ЕЛПРОМ-АНН
ЕЛПРОМ-ЕЛИН
ЕЛПРОМ-ЕТ АД

ЕХНАТОН KO
ИСКРА СИЛАТРОНИК
МЕГА ЕЛ ЕООД
МЕТИКС ООД
ПАВЕЛ И СИНОВЕ ЕЛЕКТРИК 
ПОЛИТРАНСФЕР ЕЛЕКТРИК ЕООД
ТЕЛЕТЕК ЕООД
УНИТЕХ ПК
ФИЛКАБ
ШНАЙДЕР ЕЛЕКТРИК БЪЛГАРИЯ ЕООД

Кабели и проводници	
ГАМАКАБЕЛ
ЕЛСИМ КОМЕРС ООД
ЕЛКАБЕЛ АД
КАБЕЛКОМЕРС ООД
ТИЛКОМ
ФИЛКАБ
НСКФ ТРЕЙД ООД 

Електродвигатели, електроинструменти, 
подемна и транспортна техника	
БОРДЖИЯ ЕООД
ГАМА МОТОРИ ООД
ДЕНИ ЕН К
ДИНАМО
ЕЛМАТЕХ АД
ИХБ Електрик АД
ЕЛПРОМ ХАРМАНЛИ АД
ИСКРА СИЛАТРОНИК
МИКРОМОТОР
СПАРКИ ЕЛТОС АД
ТРОЯН МОТОР ООД 
ЦЕНТРАЛНА ЕНЕРГОРЕМОНТНА БАЗА

Химически източници на електрически ток	
 БАТЕРИЯ
ЕЛХИМ-ИСКРА
ЕНЕРСИС АД
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Индустриална електроника, средства за 
автоматизация, управление, измерване
АРТЕХ ООД
ВК - КОНВЕРТ ООД
ДИКС ИНТЕРТРЕЙД ООД
ЕЛЕКТРОИНВЕНТ
ЕМСИСТ - 6
ЕХНАТОН
ИЗОМАТИК КОМПЛЕКТ
ИНТЕРНЕШЕНЪЛ ПАУЪР СЪПЛАЙ ЕООД
КОМИКОН
ЛАБОРАТОРИЯ ИЗОМАТИК
САМЕЛ 90 АД
САТУРН ИНЖЕНЕРИНГ ООД
КАРАТ ЕЛЕКТРОНИКС АД 
ТЕЛЕТЕК ЕООД
2С – Трифонов и Сие СД 
УНИТЕХ ПК
ФЕСТО ПРОИЗВОДСТВО
ФИЛКАБ
ШНАЙДЕР ЕЛЕКТРИК БЪЛГАРИЯ ЕООД
СИСКО СЕТ ЕЛЕКТРОНИКС ЕООД

Поддоставчици на елементи, детайли, възли и 
материали
 БУЛТРАФ ООД
ЗИМП АД
ГОТМАР
ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧНИ ЕЛЕМЕНТИ
ЕЛСИМ КОМЕРС ООД
ЕЛЕКТРОСТАРТ
ЕЛИЗОТ
ЛАБОРАТОРИЯ ИЗОМАТИК
МАГНЕТИК МЕДИА
МЕХАНИКС ООД
МЕТАЛ ИН
САТУРН ИНЖЕНЕРИНГ ООД
СИМА-ЯКИМ МИХОВ
ТЕЛЕТЕК ЕЛЕКТРОНИКС
УНИТРАФ
ВОП ООД

Електротермични и електродомакински уреди и 
съоръжения
ЕЛДОМИНВЕСТ

Инженеринг, комплектни обекти, проектиране, 
сертифициране, консултации
АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
БОТЕВА КОНСУЛТ ИНЖЕНЕРИНГ
ДИКС ИНТЕРТРЕЙД ООД
ЕЛЕКТРОГРУП-07 ООД
ЕЛЕКТРОГЕЦ ООД
ЕХНАТОН
ИТАЛИАНСКА ТЪРГОВСКА КАМАРА В БЪЛГАРИЯ
КОМИКОН
МАШИНИНТЕЛЕКТ
МЕГА ЕЛ ЕООД
СИМЕНС
УНИТЕХ ПК
ФИЛКАБ
ЦЕНТЪР ЗА ИЗПИТВАНЕ И ЕВРОПЕЙСКА СЕРТИФИКАЦИЯ

Търговски фирми и представителства
АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
АББ БЪЛГАРИЯ ЕООД
БИСАЙД ООД
БОРДЖИЯ ЕООД 
ВАЛТРОНИК ООД
К.Л.Н.- ЕЛЕКТРОНИКС ООД
МЕРКОМ ЕООД
ПОЛИТРАНСФЕР ЕЛЕКТРИК ЕООД
ОБЪРТ БОШ – ЕЛЕКТРОИНСТРУМЕНТИ
РИТБУЛ ЕООД 
СИБЕЛ ООД
СИМЕНС
СТИМАР
ТЕЛЕТЕК ЕООД
ТИЛКОМ
“УНИТЕХ” ПК
ФЕСТО БЪЛГАРИЯ ЕООД
ФИЛКАБ
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High and medium voltage electric power equip-
ment, distribution switchgear
ABB AVANGARD
VALTRONIC Ltd.
GTT ENGINEERING Ltd.
DIT-М
ELECTROGETZ Ltd
ELCOM-МD
ELPROM-EMZ
ELPROM-ЕТ Plc
ELPROM-TRAFO СН
EHNATON
INTERCOMPLEX Ltd. 
YONELCO
КМТ-SHIPKA
LEMI TRAFO Ltd
MEGA EL Ltd.
METIX Ltd.
NOVATECH Ltd
PAVEL & Sons ELECTRIC 
POLITRANSFER ELECTRIC Ltd.
UNITECH PK
PENON
F. A. I. IMPIANTI Ltd.
FILKAB
HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES CO. BULGARIA
CERB

Low voltage, installation equipment, luminaires 
and lighting fixtures
ABB BULGARIA Ltd.
АТRА 96
TECHNOSVET
DENIMA 2001 ООД
ЕАZ
ELECTRIC
ELECTROASTART
ELPROM-ANN 
ELPROM-ELIN
ELPROM-ЕТ Plc
EHNATON
ISKRA SILATRONIC – JSC

MEGA EL Ltd.
METIX Ltd.
PAVEL & Sons ELECTRIC 
POLITRANSFER ELECTRIC Ltd.
ТЕLЕТЕК Ltd.
UNITECH PK
FILKAB
SCHNEIDER ELECTRIC BULGARIA Ltd.
 Cables and conductors
GAMAKABEL
ELSIM COMMERCE Ltd.
ELKABL PLC
CABLECOMMERCE Ltd.
TILCOM
FILKAB
NSKF TRADE Ltd

Motors, power tools, lifting and transport equip-
ment
BORGIA Ltd.
GAMA MOTORS Ltd.
DENY EN К
DYNAMO
ELMATECH Plc.
IHB Electric Plc.
ELPROM HARMANLI Plc
ISKRA SILATRONIC – JSC
MICROMOTOR
SPARKY ELTOS Plc
TROYAN MOTOR Ltd. 
CERB

Electrical current chemical sources
BATERIA
ELHIM-ISKRA
Enersys Plc. 

Industrial electronics, automation, control, meas-
urement equipment
ARTEH Ltd. 
ВК - CONVERT Ltd.
DIX INTERTRADE Ltd.
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ELETROINVENT
EMSYST - 6 
EHNATON
INTERNATIONAL POWER SUUPLY Ltd. 
ISOMATIC COMPLECT 
COMICON
ISOMATIC LABORATORY
SAMEL 90 Plc.
SATURN ENGINEERING Ltd
CARAT ELECTRONICS Plc. 
ТЕLЕТЕК Ltd.
 2C - Trifonov & Co 
UNITECH PK
FESTO PRODUCTION
FILKAB
SCHNEIDER ELECTRIC BULGARIA Ltd.
SYSCO SET ELECTRONICS Ltd.

Subsuppliers of elements, components, parts and 
materials
ZIMP PLC
GOTMAR
ELECTROMECHANICAL ELEMENTS Plc.
ELSIM COMMERCE Ltd.
ELECTROASTART
ELISOT
ISOMATIC LABORATORY
MAGNETIC MEDIA MECHANICS Ltd 
METAL IN
SATURN ENGINEERING Ltd
SIMA-YAKIM MIHOV
TELETEK ELECTRONICS
UNITRAF
VOP Ltd.

Eletric thermal household appliances and equip-
ment
ELDOMINVEST

Engineering, complete projects, design, certifica-
tion and consultancy
ABB BULGARIA Ltd.

ABB BULGARIA Ltd.
BOTEVA CONSULT ENGINEERING
DIX INTERTRADE Ltd.
ELECTROGROUP-07 Ltd.
ELECTROGETZ Ltd
EHNATON
ITALIAN TRADE CHAMBER IN BULGARIA
COMICON
MACHINOINTELECT Ltd.
MEGA EL Ltd.
SIEMENS
UNITECH PK
FILKAB
CENTER FOR TESTING AND EUROPEAN CERTIFICATION

Trade companies and representatives
ABB BULGARIA Ltd.
BORGIA Ltd.
VALTRONIC Ltd.
InnDev Ltd.
K.L.N. –ELECTRONICS Ltd
MERKOM Ltd.
POLITRANSFER ELECTRIC Ltd.
ROBERT BOSCH – ELECTROINSTRUMENTI
RITTBUL Ltd. 
SIBEL Ltd.
SIEMENS
СТИМАР
ТЕLЕТЕК Ltd.
TILCOM
FESTO BULGARIA Ltd.
FILKAB



Ново поколение трансформаторни масла, разработени  
на базата на GAS-TO-LIQUID (GTL) технология

Орбико България ЕООД, Дистрибутор на Shell Lubricants за България
ул. Източна Тангента 161, София, тел.: (02) 40 24 937, факс: (02) 40 24 988 www.shell.kavenorbico.bg




